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APISA ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987

Utilidade Pablica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n®088/08
5 Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crian¢a e do Adolescente sob n° 3.382/06

—~ 2 DA
o
1987

OFICIO: 21/2024

A Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social — SEDEAS
Assunto: PRESTACAO DE CONTAS

TERMO ADITIVO N2 016/2021

PROC. N2 25751/75698/2023

A Associacdo dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro — ADISA, vem através desta
apresentar a Presta¢do de Contas do més de JANEIRO/2024.

Guaruja, 19 de fevereiro de 2024.

Isabelli Cristini Pereira Santos
Presidente

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 3352-1700
E-mail: adisainclusao@gmail.com



mailto:adisainclusao@gmail.com

BLOCO 1 - IDENTIFICAGAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA

DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA
TERMO DE 16 N° 2021.

NOME DA ENTIDADE
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO - ADISA

N° CNJP
71.543.508/0001-84

PERIODO DE REALIZAGAO

01/01/2024 a 31/01/2024

BLOCO 2 - SINTESE DA RECEITA E DA DESPESA (R$ 1,00)

SALDO INICIAL DE CONTA CORRENTE [ SALDO INICIAL CONTA APLICAGAO | DISPONIBILIDADE FINAN. INICIAL| RECEBIMENTO (S) NO PERIODO | RENDIMENTO APLIC. FINANCEIRA| TOTAL DE DESPESA REALIZADA | DEVOLUGAO / DEPOSITO| DISPONIBILIDADE FINAN.FINAL | SALDO FINAL CONTA APLICAGAO | SALDO FINAL CONTA CORRENTE
R$ 0,00 R$ 72.530,74 R$ 72.530,74 R$ 101.199,99 R$ 138,42 R$ 28.301,28 R$ 0,00 R$ 145.567,87 R$ 145.567,87 R$ 0,00
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
PAGAMENTO / EXTRATO - DATA DE EMISSAO DO

ITEM DATA N° DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO DE DESPESA / NOME DO CREDOR DOC. DE DESPESA CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR R$
1 02/01/2024 - N.F. Série E 63212165Ticket Servicos Ltda. - Vale Refeicao R$ 3.880,00
2 09/01/2024 - N.F. série Rede Krill 057114 - Consumo - Alimentacao R$ 1.322,85
3 10/01/2024 - N.F série e 8 Camg Assistencia Social Ltda - Prest. Servigos R$ 3.700,00
4 10/01/2024 - N.F. série E Fabio dos Santos Lima - Prest. Servigos R$ 800,00
5 10/01/2024 - Holertite pagto. Func. Katia Maria da Luz ref. 12/2023 - Recursos Humanos R$ 1.403,00
6 10/01/2024 - Holerite Pagto. Func. Maria Eugenia de Jesus ref. 12/2023 - Recursos Humanos R$ 1.221,00
7 10/01/2024 - Holerite Pagto. Func.Cristiane Gongalves ref. 12/2023 - Recursos Humanos R$ 3.738,63
8 10/01/2024 - N.F. série E Fabio dos Santos Lima - Prestacao de Servigos R$ 820,00
9 10/01/2024 - N.F. Série E 6 Lucimayre Elizandra da Costa Araujo - Prestacao de Servigos R$ 800,00
10 10/01/2024 - N.F. Série E Josele Mara dos Santos - Prest. Servigos R$ 800,00
11 10/01/2024 - N.F. Série E 4 Micheline Lopes Alencar - Prestacao de Servigos R$ 1.000,00
12 10/01/2024 - N.F. Série E 39 Vivian Guimaraes Mattos - Prestacao de Servigos R$ 2.900,00
13 10/01/2024 - Holerite Maria Luiza Silva Conceicéo ref. 12/2023 - Recursos Humanos R$ 1.686,44
14 10/01/2024 - N.F. série E 264 W R Sampaio ME - Prestacao de Servigos R$ 1.700,00
15 18/01/2024 Fatura energia Eletrica CPFL ref. 12/2023 - Consumo - Energia Eletrica R$ 424,99
16 18/01/2024 Fatura Niu Fibra ref. 12/2023 - Consumo - Internet R$ 99,99
17 18/01/2024 Fatura Vivo ref. 12/2023 - Consumo - Telefone R$ 55,00
18 18/01/2024 Fatura Sabesp ref. 12/2023 - Consumo - Agua R$ 215,61
19 24/01/2024 - N.F. Série E Paulo Roberto Ferreira dos Santos - Consumo - Agua Mineral R$ 36,00
20 29/01/2024 - N.F SERIE 001 22727 Via Del Mar Modas e Papelaria - Marterial pedagogico R$ 653,36
21 30/01/2024 - N.F. série 3058.014 Rede Kirill Supermercados Ltda - Consumo - alimentagao R$1.044,41

TOTAL R$ 28.301,28

Declaramos na qualidade de responsaveis pela unidade em epigrafe, sob as penas da lei que a documentagao acima relacionada comprova a exata aplica¢ao dos recursos recebidos para os fins indicados.
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GUARUJA, 10 fevereiro de 2024.




ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Org&o Publico: Prefeitura Municipal de Guaruja

Organizacao da Sociedade Civil: Associacao dos Def. da Ilha de Santo.

maro
CNPJ:71.543.508/0001-84

Endereco e Cep : Rua Josefa Herminia Caldas 534, Jd. Progresso,

Guaruja, SP, Cep: 11453-230

Responsével (IS) pela OSC: Isabelli Cristini Pereira Santos

CPF: 274.631.398-75

Objeto da Parceria : Atendimento Assistencia Social
Més Periodo: janeiro de 2024

Origem do Recurso (1):Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo Colaboragdo n® 16/2021 15/06/2021 12 meses 367.999,92
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO

DATQESAE\QSTA VALORES DATA DO DOCUMENTO DE VALORES

REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
02/01/2024 33.733,33 18/01/2024 33.733,33
(A) SALDO DO MES ANTERIOR — CONTA CORRENTE + 72.530.74
INVESTIMENTO ) !
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 101.199,99
(C’) RECEITAS COM APLICAQOES FINANCEIRAS DOS REPASSES 138.42
PUBLICOS _ ’
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO 0.00
AJUSTE (3) '
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 173.869,15
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 173.869,15




(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da Associacao dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro - Adisa,
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas nos meses de janeiro de 2024

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS/MESES

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA

®)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

0]

TOTAL DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI
O (R$)
J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

11.929,07

11.929,07

11.929,07

Recursos
humanos (6)

12.520,00

12.520,00

12.520,00

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

QOutros
materiais de
consumo

Servigos
médicos (*)

QOutros
servigos de
terceiros

Locagéo de
iméveis

Locagbes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

3.056,62

3.056,62

3.056,62

TOTAL

28.301,28

28.301,28

28.301,28

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Autbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, Agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndo séo classificados




contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢cdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas
contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 173.869,15

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) 28.301,28

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] -

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO/ CREDITO EM C/CORRENTE 0,00
SALDO FINAL EM CONTA CORRENTE 0,00
SALDO FINAL EM CONTA INVESTIMENTO 145.567,87
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K —L) 145.567,87

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Parceiro.

Guaruja , 10 de fevereiro de 2024.

Isabelli Cristini Pereira Santos
CPF 274.631.398-75
Presidente




Cliente - Conta atual

G3380509505496381
05/02/2024 09:57:03

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato

Langamentos

32547-3ASSOCIACAO D | S A ADISA

Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Histérico

28/12/2023
02/01/2024

02/01/2024
08/01/2024

08/01/2024
08/01/2024
09/01/2024
09/01/2024

09/01/2024
10/01/2024

10/01/2024

10/01/2024
10/01/2024

10/01/2024
18/01/2024

18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024

18/01/2024
24/01/2024

24/01/2024
26/01/2024

26/01/2024
29/01/2024
29/01/2024

29/01/2024
30/01/2024

30/01/2024
31/01/2024

31/01/2024
31/01/2024

0000
0000

0000
0000

0000
0000
0000
0000

0000
6930

6930

0000
0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000

Documento Valor R$ Saldo

00000 000 Saldo Anterior 0,00C

13105 109 Pagamento de Boleto

TICKET SERVICOS S/A
00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.880,00C 0,00C
14175 976 TED-Crédito em Conta 317.585.160 67.466,66 C

104 0979 44959021000104 PREFEITURA MUN
14397 821 Pix - Recebido 5.046.890.926 643,00C

08/01 16:31 00010407679820 KATIA NICOL
00000 351 BB Rende Fécil
13134 250 Folha de Pagamento
13105 144 Pix - Enviado

09/01 11:30 KRILL CAICARA

10.201  3.880,00D

9.903 68.109,66 D 0,00 C
27.481 643000>
10.901 1.322,85D

00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.965,85C 0,00C
99015 470 Transferéncia enviada 550.925.000.050.763 800,00 D
10/01 09:39 FABIO DOS SANTOS LIMA
99015 470 Transferéncia enviada 556.930.000.044.820 3.700,00D
10/01 09:39 CAMG - A SOCIAL LTDA
13134 250 Folha de Pagamento 38.103 14.369,07D
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.001 1.700,00D
341 0434 15912332837 WAGNER ROBERTO SA
00000 798 BB Rende Facil 9.903 20.569,07C 000C
14175 976 TED-Crédito em Conta 318.783.840 33.733,33C
104 0979 44959021000104 PREFEITURA MUN
13105 362 Pagamento conta luz 11.801 424,99D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
13105 109 Pagamento de Boleto 11.802 99,99 D
NIU FIBRA COMUNICACOES LTDA
13105 363 Pagto conta telefone 11.803 55,00D
VIVO FIXO/BRASIL
13105 361 Pgto conta 4gua 11.804 21561D
SABESP
00000 351 BB Rende Fécil 9.903 32.937,74D 0.00C
13105 144 Pix - Enviado 12.401 00D
24/01 13:23 PAULO ROBERTO PEREIRA DOS . N
00000 798 BB Rende Facil 9.903 (36,00 C600C
14397 821 Pix - Recebido 5.180.221.120 -000,00 C
26/01 15:53 00027463139875 ISABELLI CR f
13105 144 Pix - Enviado 12.601--1.000,00 D/OBC
26/01 11:22 ISABELLI CRISTINI PEREIRA K-,/ —
13105 109 Pagamento de Boleto 12.901 212120 |
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA e
13105 144 Pix - Enviado 12902 65336D
29/01 11:49 LOLITA
00000 798 BB Rende Facil 9.903  856548C 0,00C

13105 144 Pix - Enviado 13.001 1.04441D

30/01 12:56 KRILL DE VICENTE DE CARVAL
00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.04441C 008 C
14397 821 Pix - Recebido 311.306.157.216.872 @f:\ Im)

31/01 13:06 71543508000184 ASSOC DOS D - \)

00000 351 BB Rende Facil 9.903,~ 212,12D
00000 999 SALDO 0o00C
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Dados do Cliente

Agéncia
6930-2

Cliente

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA

DE SANTO AMARA ADISA

Resumo do més - Janeiro/2024

Saldo bruto em 29/12/2023
Aplicagdes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
|IOF sobre resgates no més:
Rendimento no més:

Saldo bruto em 31/01/2024

Histérico de movimentagao

Data Histérico
29/12/2023 Saldo Anterior
02/01/2024 Resgate
08/01/2024 Aplicagdo
09/01/2024 Resgate
10/01/2024 Resgate
10/01/2024 Resgate
18/01/2024 Aplicagao
24/01/2024 Resgate
29/01/2024 Resgate
30/01/2024 Resgate
31/01/2024 Aplicagao
31/01/2024 Saldo Final

BB CDB RENDE FACIL

Conta
32547-3

CPF/CNPJ

71.543.508/0001-84

Caplital

R$ 72.530,74
RS 3.858,88
RS 68.109,66
RS 1.954,48
RS 214,69
RS 20.259,15
R$ 32.937,74
RS 35,81

RS 860,75

R$ 1.038,63
R$ 212,12

R$ 145.567,87

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
RS 269,31
RS 27,25
R$ 0,00
RS 14,66
RS 2,44
RS 120,42
R$ 0,00
R$ 0,24
R$ 6,10
R$ 7,45
R$ 0,00

R$ 308,90

R
RS 0,00
R$ 6,13
RS 0,00
R$ 3,29
RS 0,54
RS 27,09
RS 0,00
R$ 0,05
R$ 1,37
RS 1,67
RS 0,00

R$ 0,00

RS 72.800,05

RS 101.259,52

RS 28.360,81

R$ 40,14

RS 0,00

R$ 218,15

RS 145.876,77
I0F Valor Liquido
RS 0,00 RS 0,00
RS 0,00 R$ 3.880,00
RS 0,00 RS 68.109,66
RS 0,00 RS 1.965,85
R$ 0,00 RS 216,59
R$ 0,00 RS 20.352,48
R$ 0,00 RS 32.937,74
R$ 0,00 RS 36,00
R$ 0,00 RS 865,48
R$ 0,00 R$ 1.044,41
RS 0,00 R$ 212,12
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 05/02/2024 &s 10:12
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Relatério de Pagamentos Realizados

05/02/2024

E >
mpresa: ASSOCIACAQO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARA ADISA

CNPJ: 71.543.508/0001-84

Periodo: 01/01/2024 a 31/01/2024

Agéncia/Conta: 6930 / 32547

Filtros aplicados na lista:

/

1 02/01/2024 '(I:'ICKET SERVICOS SA Nosso Numero: 1764080846270262003064000 RS 3.880,00
NPJ: 47.866.934/0001-74 Boleto ITAU UNIBANCO Pagamento(Online)

2 09/01/2024 KATIA MARIA DA LUZ RS 643,00 /
CPF: 104.414.028-36 PG.ELTR. KATIA MARIA Pagamento(Online)

3 09/01/2024 REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA R$ 1.322,85 /
CNPJ: 21.010.503/0019-47 Pix Transferéncia(Online)

4 10/01/2024 CAMG - ASSISTENCIA SOCIAL LTDA Agéncia: 6930 Conta: 44.820 R$ 3.700,00 /
CNPJ: 52.222.860/0001-73 C/Corrente > C/Correnle Transferéncia(Online)

5 10/01/2024 FABIO DOS SANTOS LIMA Agéncia: 925 Conta: 50.763 R$ 800,00 /

CPF: 220.931.358-92

CiCorrente > C/Corrente Transferéncia(Online)

6 10/01/2024 KATIA MARIA DA LUZ

CPF: 104.414.028-36

PG.ELTR. KATIA MARIA Pagamento(Online)

R$1.40300

MARIA EUGENIA DE JESUS CRUZ
CPF: 121.289.178-32

7 10/01/2024

PG.ELTR. MARIA EUGENI Pagamento(Online)

R$ 1.221,00 /

CRISTIANE GONCALVES
CPF: 167.781.818-26

8 10/01/2024

PG.ELTR. CRISTIANE GO Pagamento(Online)

RS 3.738,63 /

FABIO DOS SANTOS LIMA
CPF: 220.931.358-92

9 10/01/2024

PG.ELTR. FABIO DOS SA Pagamento(Online)

RS 820,00 /

RS 800,00 /

10 10/01/2024 LUCIMAYRE ELIZANDRA DA COSTA ARAUJO
CPF: 249,577.848-84 PG.ELTR. LUCIMAYREE  Pagamento(Online)

1" 10/01/2024 JOSELE MARA DOS SANTOS R$ 800,00 P
CPF: 293.172.426-98 PG.ELTR. JOSELE MARA  Pagamento(Online)

12 10/01/2024 MICHELINE LOPES ALENCAR R$ 1.000,00 /
CPF: 320.126.298-65 PG.ELTR. MICHELINE LO Pagamento(Online) /

13 10/01/2024 VIVIAN GUIMARAES MARQUES MATTOS RS 2.900,00
CPF: 369.551.418-30 PG.ELTR.VIVIAN GMAR  Pagamento(Online)

14 10/01/2024 MARIA LUIZA SILVA CONCEICAO RS 1.686,44 /
CPF: 432.635.118-74 PG.ELTR. MARIA L SILV Pagamento(Online)

15 10/01/2024 WAGNER ROBERTO SAMPAIO Banco: 341 Agéncia: 434 Conta: 38.403 R$ 1.700,00 /

CPF: 159.123.328-37

TED ITAU UNIBANCO S.A.  Transferéncia(Online)

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovanles pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB,

Relatério emitido em 05/02/2024 , por JB856788 ISABELLI CRISTINI PEREIRA SANTOS

1

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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16 18/01/2024 COMPANHIA PIRATININGA DE FORCAELU  CPFL CIA PIRATININGA FORC RS 424,99 ~
CNPJ: 04.172.213/0001-51 Convénio Pagamento(Online)

17 18/01/2024 NIU FIBRA COMUNICACOES LTDA. Nosso Numero: 9773759900000135397870101 R$99,99 -
CNPJ: 15,163.190/0001-35 Boleto BCO SANTANDER Pagamento(Online)

18 18/01/2024 TELEFONICA BRASIL S.A. VIVO FIXO/BRASIL RS 55,00
CNPJ: 02.558.157/0001-62 Convénio Pagamento(Online)

19 18/01/2024 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO  SABESP RS 215,61 /
CNPJ: 43.776.517/0001-80 Convénlo Pagamento(Online)

20 24/01/2024 PAULO ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 35 RS 36,00 /
CNPJ: 34.363.610/0001-71 Pix Transferéncia(Online)

21 26/01/2024 ISABELLI CRISTINI PEREIRA SANTOS R$ 1.000,00 Y
CPF: 274.631.398-75 Pix Transferéncia(Online) /

22 29/01/2024 MERCADO PAGO INSTITUICAO DE PAGAMEN Nosso Numero: 3380260001180543400633330 RS 212,12 o
CNPJ: 10.573.521/0001-91 Bolelo BCO BRADESCOS  Pagamento(Online)

23 29/01/2024 VIA DEL MAR MODA E PAPELARIA LTDA RS 653,36 /
CNPJ: 10.812.492/0001-73 Pix Transferéncia(Online)

24 30/01/2024 REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA RS 1.044,41 )
CNPJ: 21.010.503/0013-51 Pix Transferéncia(Online)

QUANTIDADE DE PAGAMENTOS: 24 VALOR TOTAL: R$ 30.156,40

Este relatério ndo é um comprovanle da efetivagio dos pa Wos exibidos. A emisséo de comp! tes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relalério emilido em 05/02/2024 , por JB856788 ISABELU CRISTINI PEREIRA SANTOS 3

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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«—=0€702/2024 - 3aNCO DO BRASIL -  10:03:41
693006930 0001

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO D 1 S A ADISA
AGENCTA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

ITAU UNIBANCO S.A.

34191764038084627026420030640005195830000388000
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S/A

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S/A

CNP2J: 47.866.934/0001-74
PAGADOR:

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA
CN2J: 71.543.508/0001-84

NR. DOCUMENTO 10.201
DATA DE VENCIMENTO 02/01/2024
DATA DO PAGAMENTO 02/01/2024
VALOR DO DOCUMENTO 3.880,00
VALOR COBRADO 3.880,00
NR.AUTENTICACAO A.8E1.648.974.CB9.BE?

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC B3 DESPESA PAGA COM RECURSO
Poube g0 et PMG - TERMO DF COLABORACAO
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos. l OU FOMENTO N® I(d 00;3‘_‘__
Ouvidoria

0800 729 £678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros prcdutos e services de Ouvidoria.
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/36 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [“™gssi%

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissdo
03/01/2024 08:10:22

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Venficagao

T RPS NP 818752 Série H1, emitido em 03/01/2024 A2ZE-ZSEB
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-T4 Inscrigao Municipal 5.967.120-2

e Nome/Razdo Social: TICKET SERVICOS SA
Enderego’ AV DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-9056

Municipio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

CPF/CNPJ. 71.543.508/0001-84 Inscrigdo Municipal —

Enderego: R JOSEFA HERMINIA CALDAS 534 - JD PROGRESSO - CEP: 11450-210

Municipio. Guaruja UF. SP E-mail adisainclusao@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ. — Nome/Razéao Social. —

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 4 R$3.880,00
*** NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***

VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
pedido Web: 21151884 Ped GP: 47092088 Contrato: 4458120001091 IE:ISENTO IM:022238

IRE 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.R$0,00

VALOR TOTAL: R$3.880,00

DESPESA PAGA COM RECURSO
PMG - TFRMO DF COLABORACAO
OU FOMENTON® _[(g 120 24

L

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
INSS (R¥) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragéio de vales-refelgiio, vales-alimentagdio, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R¥) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestag3o do Servigo Numero Inscricdo da Obra Valor Aproximado dos Tnbutos / Fonte

1BPT.

OUTRAS INFORMAQGES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitul o RPS N° 818752 Séne H1, emilido em
03/01/2024;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=63212165&inscricao=69871202&verificacao=A2ZEZSEB 1”7
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CPFICNPJ:

Nome/Razao Social:

818752-ND
NOTA DE DEBITO —
Dala de Emissao
03/01/2024
47.866.934/0001-74 Inscricdo Municipal: 59871202
TICKET SERVICOS S/A

Nome/Razao Social:

Endereco: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE || - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPFICNPJ: 71.543.508/0001-84 Inscrig@o Municipal:

Enderego: R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 - JD PROGRESSO - CEP: 11450-210

Municipio: GUARUJA UF: SP

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 4 R$3.880,00
*** NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(O) ***
Pedido Web: 21151884 Ped GP: 47092088 Contrato: 4458120001091 |E:ISENTO IM:022338

DISCRIMINAGAO

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DF ( OLABGRACAO

OU FOMENTON° _ [ 120 2
VALOR TOTAL: R$ 3.880,00
DESCRICAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO
818752-ND R$ 3.880,00 03/01/2024
OUTRAS INFORMAGOES

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 818752 de 03/01/2024.
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RELATORIO DE DETALHES DO PEDIDO

)
N

CNP) RAZAO SOCIAL

71.543.508/0001-84 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA

NUMERO PEDIDO VALOR TOTAL QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS REALIZADO EM REALIZADO POR

21151884 R$ 3.880,00 4 02/01/2024 Maria Luiza Silva Conceigao

PRODUTOS SELECIONADOS

QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS VALOR TOTAL DO PEDIDO DATA DF ENTREGA DATA DE CREDITO
@NIW‘OGW a4 R$ 3.880,00 05/01/2024
4458120001091

* O PRAZO DE ENTREGA E CREDITO INFORMADO DURANTE A COMPRA E CONTADO A PARTIR DA CONFIRMAGCAO DO PAGAMENTO.

CPF NOME COMPLETO DEPARTAMENTO VLR. DO BENEF.
167.781.818-26 CRISTIANE GONCALVES ASSISTENCIA SOCIAL R$ 970,00
104.414.028-36 KATIA MARIA DA LUZ ASSISTENCIA SOCIAL R$ 970,00
121.289.178-32 MARIA EUGENIA DE JESUS CRUZ ASSISTENCIA SOCIAL R$ 970,00
432.635.118-74 MARIA LUIZA SILVA CONCEICAO ASSISTENCIA SOCIAL R$ 970,00
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_BRED

A“Ef\\ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
3 Fundada em 12 de julho de 1987
e e Utilidade Puablica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001 -84

u _ Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
s &%y LI Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n® 3.382/06

A Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social — SEDEAS
Assunto: JUSTIFICATIVA VALOR RECEBIDO DE R$ 643,00

A Associacio dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro — ADISA, vem através desta
JUSTIFICAR o valor de RS 643,00 recebido no dia 08/01/2024, esse valor é referente a
devolugio de um pagamento que foi realizado no dia 14/12/2023 de forma
equivocada.

A segunda parcela do decimo terceiro salario da funciondria Katia Maria da Luz, foi
pago para uma conta errada, por essa razdo houve a devolugdo e o pagamento para a
conta correta.

Segue os comprovantes.

Guaruja, 06 de fevereiro de 2024.

Datdibitis Vooa J 15

Isabelli Cristini Pereira Santos
Presidente

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 3352-1700

E-mail: adisainclusao@gamail.com
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/02/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:03:41
6930006930

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA
CN2J: 71.543.508/0001-84

FAVORECIDO: KATIA MARIA DA LUZ
CPF: 104.414.028-36

AGENCIA: 6687-7 - PITANGUEIRAS-GUARUJA SP
CONTA: 32.795-6
DATA DE PAGAMENTO: 09/01/2024
VALOR CREDITADO (R$): 643,00

EVENTO: PAGAMENTO DE 13 SALARIO

AUTENTICACAO SISBB: 2.804.49D.E53.9EE.C78

DESPESA PAGA COM R
PMG -TERMO DI ( (AR
OUFOMENTO N (10 /2021

ECURSOQ
RACAOQ
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SIsB3 - SISTEMA DE INFORMACOZS 2ANCO DO 3RASIL
08/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.34.17
6930206930 0001

Comprovante P2ix

CLIENTE: KATIA NICOLAU
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.154-4

SOBRZ A TRANSACAO

ID: £0000000020240108193103575845095
CPF DO PAGADOR: *** . 076.798-**
VALOR: 643,00
DATA: 08/01/2024 - 16:31:13

PAGO PARA: Adisa

CNPJ: 71.543.508/0001-84

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 6930 - CONTA: 00000000000000325473
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 08/01/2024 - 16:31:13

DOCUMENTO: 010802
AUTENTICACAO SIS33: 7.360.413.195.787.709

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC 23
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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68 - SISTEMA JE INFOPMACOZS 3ANCO DC BRASIL
402/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 13:38:10
3930006539

COMPROVENTE DE PAGAMZNTO =LATRONTCC

PAGADCR: ASSOCTACAO 0SS DRFTCT=ENT=S DA
CNPJ: 71.543.508,0001-84

FAVORECIDO: KATIA NICOLAU
CB=: 204.076.798-20

AGENCIA: 6930-2 - RUA AMAZONAS GUARUJA SP
CONTA: £0.254-4
DATA DE PAGAMENTO: 14/12/2023
VALOR CREDITACO (RS): 643,00

EVEXTO: PAGAMENTO DE 13 SALARIO

AUTEN1.CACAO S1SBB: D.144.92D.7CA.52A.C27

DLSPESA PAGA COM RECURSO

PG - TVRMO B COLABDRACAO
PMION 76 Po2r

s S
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..... “evvus vUUL U LL: GEKAL ~3o. Crtegral
Mersalista Dezenbro de 2023
TH0 B T L -
/22 KATIA MARIA DA LUZ 523505 1 1
// AJUDANTE DE COZINHA Admissdo: 01/07/2021
[cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
I 12| 23 SATARIO INTEGRAL 22,00 1.520,00 g
0| ADTANTAMENTO 13 SALARIO 160, 0C 160,0C
825| ZNSS 20 SALARIO -, 70 127,00]|| § g
-
§
s
Tod do “encimentos Tetat co Descontos '
1.520,0¢ 877,00 ‘I |
vl D 643,00 |
Saliso Base Sal. Coe. INSS Base Cile. FGTS F.G.TS do My Bave Calc. RPF Faiza RRF
1.520,00 2.52¢,00 760,00 60,80 992,00 0,00
*+* PARASENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 30 DE DZZEMBRO ***
ASSOC-ACAO DOS DEFICIZNTES DA ILHA DE SANTO AMARO-
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Z30. ZIrtegral
Mensalista Dezembro de 2023
T T Do T
22 KATIA MARIA DA 1UZ 523505 1 1
AJUDANTE DE COZINHA Admissao: 91/07/2021
Cddigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
12| 73 SATARTO TNTEGRAL 2,00 1.520,00 g
50 | ADIANTAMENTO 13 SALARIO 769,00 7§9,0c 3
825| ZNSS >30 SALARIO .1C 127,0c|| @ g
8
. - }
DESPESA PAGA COM RECURS] L
PMG - TFRMO DI COLARORAL A0
,! O f"..iA'-'I_‘.’\':T-T,' ?' < /é .-,1'7:’.7/ £
5
Teznd de Venomentos Total 08 Descontos. l
1.520,0C 877,00 I i
wiress D 643,00 |
Saldo Base Sal. Contz INSS Base Cic. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. RRF Faiza RRF
1.520,00 ©.520,00 760,00 60,80 992,00 0,00

¢+ PARASENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 3C DE DZZEMBRO =**
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.03.41
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D 1 S A ADISA
AGENCTIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SO3RE A TRANSACAO

ID: E0000000020240109142838404093195
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001~-84
VALOR: 1.322,85
DATA: 09/01/2024 - 11:30:29

PAGO PARA: Krill Caicara

CNPJ: 21.010.503/0013-47

CHAVE PIX: 21010503001947

INSTITUTCRO: 60701130 TTAG UNTBANCO S.A.
AGENCIA: 0462 - CONTA: 00000000000000273608
TIPO D CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Nocificacao enviada em: 09/01/2024 - 11:30:30

DOCUMENTO: 010901
AUTENTICACAO SISB3: E.5B0.498.7FD.2ED.1B6

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B3

0800 729 0722

informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvideria

0800 729 5678 .
Reclamacocs nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DE ( OLABORACAO
OU FOMENTON® (@ o 2!
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D AN F E CONTROLE DO FISCO
_—.——AMEA — Documento Auxillar da Nota Fiscal Eletrénica
DESPESA PAGA COM RI:C URSO 1-ENTRADA E
§ 2-SAIDA
= PM G - TERMO DI COLABORACAO v
o 7.114 - SERIE 1
( . s o Q N° 000.057.
REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA }  OU FOMENTO N _L\_';_/zo_l FLO1/ 02
AVENIDA DOS CAICARAS, 1682 - jak.SP
CEP: 11420-440 - Tel: (13) 3476-2664
Naturoza da Operagio
Lang fi om di ) do ECF
Inscrigio Estadual Insc. Estadual do Subst. Tributdrio CNPJ Chave de acesso para consulta de aulenticidade no site: www.nfe.fazenda.gov.br Protocolo de autorizacio de uso
335438548114 21.010.503/0019-47 35.2401.21.010.503/0019-47-55-001-000,057.114-131.516.583-8 135240057868201 09/01/2024 11:21:35
/
Nome | Raz30 Sodal lcnw Data da Emisslo
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA 71.543.508/0001-84 09/0112024
B Baimo / Disto lceP Data da Saida / Entrada
Rua Amazonas, 534 JD PROGRESSO 11450-210 09/01/2024
Municipio Fone / Fax UF Inscrigio Estadual Hora de Salda
Guaruj4 SP ISENTA 11:21:06
Fatura
Icul [o imposio
Base de célculo do ICMS Valor do ICMS Base de cdlculo do ICMS Substituiio Valor do ICMS Substiuicio Valor Total dos Produtos
268,86 45,15 0,00 0,00 1.322,85
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Oulras Despesas Acessénas Valor do IPI |V-l°' Total da Nota
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 132285
dor /
Razio Social Frete Por Conta Codigo ANTT Placa do Veiculo UF CNPJ/CPF
9-Sem Ocorréncla de Transporte
Endereco Municipio UF Inscriglo Estadual
Quantidade Espécie Marca | Numeraciio Peso Bruto Peso Liquido B
211,338 cX 211,338 211,338
Dados dos Produto(s) / Servigo(s)
Céd. Produto oTN Descrigso do Produto / Servigo NCMISH cst crop Unidade WA Unitirio WAL Total BC do ICMS WL ICMS win Alg.ICMS | Ana W1
3021 3021 | ACEM BOV.kg_ 0201.30.00 | 020 | 5929 | KG 1,078 26,7996 28,8 10,83 1.30 0,00| 12.00] 000
41848| 7898944855137 | ALHO FRITO DAI 80g 0712.90.90 | 000 | 5929 | UN 2,000 59900 11,8 11,98 0,84 0,00]  7.00[ 0.00
65061] 7691035040436 | ALVEJ.VANISH CRISTAL WHITE S/CLORO REF.500m! | 3402.50.00 | 060 | 5.929 | UN 1,000 13,4800 134 0.00 0.00 0.00] 000] 0,00
14518| 7790070218216 | AZEITE COCINERO EXT.VIRGEM PET.500ml 1509.90.90 | 060 | 5.929 | UN 2,000 39,9900 79,98 0.00 0.00 0.00] o0.00] 0.00
410426 7896003737684 | BISC.MARILAN WAFER LIMAO/CHOC. 809 1905.32.00 | 060 | 5.929 | UN 10,000 2.7900 27,90 0.00 0,00 0,00] 000 0.0
6136 7896003700978 | BISC.MARILAN WAFER MORANGO 115g 1905.32.00 | 060 | 5.929°|] UN 1,000 4,4900 4.49 0.00 0.00 0,00] o000 000
424343 7896024760289 | BISC.PIRAQUE LEITE MALTADO CHOC.80g 1905.31.00 | 060 | 5929 | UN 4,000 4,7900 19,16 0,00 0,00 0.00] 000] 000
404251 7896024760135 | BISC.PIRAQUE ROLADINHO GOIABA 759 1905.31.00 | 060 | 5.929 | UN 4,000 9900 11,96 0,00 0.00 00| 000| 0.00
326613| 7891000251652 | BISC.RECH.PASSATEMPO DOCE DE LEITE 130g 1905.31.00 | 060 | 5929 | UN 5,000 9900 14.95 0,00 0,00 00| 0,00] 0,00
281949| 7891000241370 | BISC.RECH.PASSATEMPO RECH.LEITE 1309 1905.31.00 | 060 | 5929 [ UN 3,000 ,990( 8.97 0,00 0,00 00| 0.00[ 0.0
375650 7622210592750 | BISC.RECH.TRAKINAS CHOC. 1269 1905.31.00 | 060 | 5929 | UN 4,000 2,990¢ 11,96 0.00 0,00 0.00] 0,00] 0.¢
375705| 7622210592668 | ?%.RECH.TRAKINAS CHOC.BRANCO MEIOAMEIO | 1905.31.00 | 060 [ 5929 | UN 4,000 2,990 11,96 0,00 0,00 0.00| o0,00| 0,00
375652| 7622210592781 | BISC.RECH.TRAKINAS MORANGO 1269 1905.31.00 | 060 | 5929 | UN 4,000 2,990C 11,96 0.00 0,00 0.00] 000] 000
438002| 7622210573933 | BISC.RECH.TRAKINAS TORTINHA LIMAO 1269 1905.31.00 | 060 | 5929 | UN 4,000] - 2.990C .96 0.00 0.00 0.00] 0,00 000
30964 | 7896002360234 | BISNAGUINHA PULLMAN 300g 1905.90.90 | 060 | 5929 | UN 10,000 8,290! 82,90 0,00 0.00 0,00 0,00 0.0
56791| 7898373582505 | CAFE MOKA EXTRA FORTE ALMOFADA 5009 0901.21.00 | 060 | 5.929 | UN 2,000 12,4900 24,98 0.00 0,00 0,00| 0.00] 0.0
18724 | 7891040115884 | COLA SCOTCH BOND ORIG.3g 3808.59. 000 | 5929 | UN 1,000 8,8900 8,89 8,89 1,60 0.00] 18,00] GO0
63885] 7891030003467 | CREME DE LEITE MOCOCA 2009 0401.50.2 60 929 | UN 8,00( 3.1900 25,52 0.00 0.00 0,00 .00] 0,00
70655 7896183302429 | DESINF.SANOL TALCO 2/ 3808.94.29 | 000 | 5.929 | UN ,000 6.6900 20,07 20,07 3.61 0.00] 18.00]  0.00
252369 7791293032498 | DESOD.AERO.REXONA BAMBOO 150m! 3307.20.10 | 060 | 5.929 | UN 000 16,6900 33.38 .00 0.00 0.00] _0.00] 0.00
62481 7898416523847 | ESPEC KISABOR ALHO GRAN.30g 0712.90.90 | 000 [ 5.929 | UN ,000 4,1900 4,19 4.19 0.75 0.00| 18,00 0,00
19952 7891095154630 | ESPEC.KITANO SALSA DESID.8g 0712.90.90 | 000 | 5929 [ UN 2,000 4,2900 8,58 8,58 1,54 000| 18,00 0,00
Pados Adicionals
Informagdes Complomentares |Reservado uo Fisco
SuspensBo do ICMS nos Lermos do artigo 402, Decreto n* 45.490/2000; Carga tributdria média RS 185,18 Federal, RS 214,04 Estadual - Fonte: IBPT 2A4940; ICMS
Reco
Ihido Conl. CF 248.101 / ECF 21 Em: 09/01/24; ;
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oy DANFE CONTROLE DO FISCO
p > ])l Spl \A PA(‘A : —— e .. Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrdnica
. . N & PR ST
N \ 2 ((',M RECur 1-ENTRADA E
PERNERCADOS PMG - TERMO DI COLABGORA( A 250008
5 ; ke b o > $
REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA OU FOMENTO N° _‘(0’202 | hPI000.057.14i%e SERIEM
AVENIDA DOS CAICARAS, 1682 - Guaii=SP—— = FLO02/ 02
CEP: 11420440 - Tel: (13) 3476-2664
Natureza da Operagio
Lang fotuado em decorréncia do ECF
Inscrigho Estadual Insc. Estadual do Subst. Tributano CNPJ Chave do ocesso para consulta de autenticidsde no sile: www.nfe.fazonda gov.br Protocolo de sutortzaclo de uso
335438548114 l 21,010.503/0019-47 35.2401.21,010.503/0019-47-55-001-000.057.114-131.516.583-8 135240057868201 09/01/2024 11:21:35 I
Dados dos Produto(s) / Servigo(s)
Céd. Produto o™ Descrigho de Produts | Bervige NCM [ M cst cror | Unidsde | Ouantidade WL Unitddo WL Yotal BC do ICMS W cMs v Asqicus | Ase
69948| 7896001045149 | ESPONJA BRILHUS MULTIUSO LV4 PG3un 73231000 | 060 | 5929 | UN 2,000 9900 7.98 0.00 .00 000| 000| 0,00
54396 51383 | ESSENCIA AROMATEC TALCO 120ml 2.90.19 | 000 | 5929 | UN 2,00C 8900 11,78 11.78 Xi 0.00] 18.00] 0,00
453944| 7891150092204 | LAVA ROUPAS PO OMO EXPERT 7209 3402.5000 | 060 | 5.929 | UN 1,000 12,1900 12,19 0,00 00 0.00|" 0.00] 0,0¢
443850 7896060401801 | LAVA ROUPAS PO URCA SACHE 800g 3402.50.00 | 060 | 5929 | UN 1.00C 690 5.69 0,00 0,00 0,00] _0.00] 0.0C
97844 | 7896183202187 | LEITE UHT QUATA INT.TP.11 0401.20.10 | 060 | 5.929 | UN 6.000 4,190( 25.14 0.00 0.00 0,00] _0,00] _0.0C
1630 1630 | LING.TOSC.SADIA kg 1601.00.00 | 060 | 5929 | KG 1,072 21,9031 23,48 0.00 0,00 000| 0,00] 0.00
32703 | 7893000079298 | MARG.QUALY C/SAL 1kg 1517.10.00 | 060 | 5929 | UN 2,000 16,9900 33.98 0.00 0.00 0,00 0,00] 0.00
464564 | 7891030300207 | MIST.LACTEA COND.MOCOCA TP.3959 19019090 | 000 | 5929 | UN 6,000 3,4900 20.94 20.94 377 0,00] 18,00] 0,00
50312| 7897517206086 | MOLHO TOM.FUGINI SACHE 300g 2103.10.10 | 060 | 5929 | UN 10,000 1,6900 6.9¢ 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
445753| 7694650940174 | ODORIZAERO.GLADE CITRUS PROMO.360mi 3307.49.00 | 000 | 5829 | UN 2,000 17,9900 35,96 35,98 6.48 0,00] 18,00] 0.00
183941| 7898908535020 | PAO DE MEL TAFAI BEIJO DIVINO 3009 1905.31.00 | 060 | 5.929 | UN 6,000 11,0900 66,54 0.00 0,00 0,00|_0.00| 0.0
448652 7891962064048 | PAO FORMA BAUDUCCO TRAD.3909 1905.90.10 | 060 | 5929 | UN 6,000 7.6900 46,14 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
80857 | 7898146196632 | PAO HAMB.MASSABOR C/6 3009 1905.90.90 | 060 | 5929 | UN 1,000 8.2900 8.29 0.00 0,00 0,00| 000] 0.00
52125| 78979 90 | PAO HOT DOG KIM 10un 5009 1905.90.50 | 060 | 5929 | UN 4,000 11,5900 46,36 0.00 0,00 0,00| _0,00| 0.00
391713| 7698146197738 | PAO SUPER HOT DOG MASSABOR C/5 5009 1905.90.90 | 060 | 5.929 | UN 1,000 9,9900 9.99 0,00 0,00 0,00]_000| 0,00
245161| 7896026800990 | PAP.HIG.DUETTO VELVET F.DUPLA 30m PROMO.12un | 4818.10.00 | 060 | 5929 | UN 1,000 25,8900 25,89 0.00 0,00 0,00] _000]_0.00
97277| 7896026800822 geqﬂspaom F.SIMPLES NEUTRO 30m LV16 4818.1000 | 060 | 5929 | UN 2.000 16,6900 3338 0,00 0.00 0,00 000] 0,00
1665 1665 PEITO FRANGO C/OSSO kg 0207.14.00 | 020 | 5929 | KG 3,938 14,3981 56,70 21.26 2.55 0.00] 12.00]_0.00
4307 4307 | PRES.SADIA SICAPA GORD.kg 1602.49.00 | 060 | 5.929 | KG 1.014 39,9013 40,46 0.00 0.00 0.00] 0,00 0,00
273750 8321| QJO.MUSS.SANTIAGO kg 0406.10.10_|_000 | 5929 | KG 1,036 59,9034 62,06 62,06 1.7 0.00] 16.,00] 0,00
252074 | 7896490290587 | REFR.PO FRISCO ABACAXI 259 2106.90.10 | 000 | 5929 | UN 1,000 9900 0.99 0.99 0,18 0,00{ 18,00] 0,00
252047 | 7896490290624 | REFR.PO FRISCO GRAVIOLA 259 2106.90.10 | 000 | 5929 | UN 7,000 .9900 .93 .93 1,25 0.00] 18.00] 0,00
252093 | 7896490290631 | REFR.PO FRISCO GUARANA 259 2106.90.10 | 000 | 5929 | UN 6.000 ,990( .94 .94 1.07 0,00]" 18,00 0,00
252054 | 7896490290655 | REFR.PO FRISCO LAR.C/ACEROLA 259 2106.90.10 | 000 | 5929 | UN 4,000 ,990¢ 96 .96 0.71 00| 18.00] 0,00
252071| 7896490290686 | REFR.PO FRISCO MARACUJA 259 2106.90.10 | 000 | 5929 | UN 5,000 9900 4,95 4,95 0.89 00| 18,00] 0,00
247738| 7896045102945 | REFR.PO FRISCO MORANGO C/IOGURTE 259 2106.90.10 | 000 | 5929 | UN 7.000 9900 6.93 6.93 1.25 00| 18,00{ 0,00
252068 | 7896490290730 | REFR.PO FRISCO UVA 259 2106.90.10 | 000 | 5929 | UN 6,000 0,9900 594 594 1.07 .00 18,00] 0.0
404367 | 7691132082421 | REFR.PO MID BAUNILHA C/LIMAO 209 2106.90.10 | 000 | 5929 | UN 2,000 1,1800 2.38 2,38 0,43 0,00]_16,00] 0,00
408399 | 7891132082285 | REFR.PO MID GROSELHA 20g 2106.90.10 | 000 | 5929 | UN 7000 1,1900 8.33 8,33 1.50 0.00]_18,00] 0,00
408443 | 7891132082568 | REFR.PO MID GUARANA 209 2106.90.10 | 000 [ 5929 | UN 5,000 1,1900 5,95 95 1,07 0,00]_16,00] 0,00
397070| 7898654861367 | REQ.CREM.REDE KRILL 4109 0406.10.90 | 060 | 5929 | UN 3,000 14,8500 44,67 .00 0,00 0.00] 0, 0,00
446599 | 7896013808824 | SACO LIXO BOM LIXO AZUL CIALCA 501 39232010 | 060 | 5929 | UN 4,000 12,9900 51,96 .00 .00 000 0,00] 0.0
316071 7898654860018 | SACO LIXO REDE KRILL REFORCADO 1001 5un 392329.10 | 060 | 5929 | UN 7.000 5,9900 41,93 00 ,00 000 0.00] 0,00
316067 | 7898994672081 | SACO LIXO REDE KRILL REFORCADO 301 10un 3923.29.10 | 060 [ 5929 [ UN 2.000 5,9900 11,98 00 0,00 0,00]_0,00] 0,00
1376 1376 | SALS.HOT DOG SEARA kg 1601.00.00 | 060 | 5.929 | KG 2,200 10,4863 23,07 00 0,00 0,00] 0.00] 0.0
22241| 7891167021013 | SARD.GOMES DA COSTA OLEO 1259 1604.13.10 | 060 | 5929 | UN 5,000 5,7900 28,95 0,00 0,00 0,00 000 0,00
L )

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA
SECRETARIA DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 8

Numero da
NFS-e

Data e Hora da Emissdo

19/01/2024 15:49:14

Compeléncia

10/1/2024

Cédigo de Verificagdo

BSSYTZNHP

Numero do RPS

Razdo Social/Nome

No. da NFS-e substitui

CAMG - ASSISTENCIA SOCIAL LTDA

Local da Prestagdo

GUARUJA - SP

Nome

Fantasia

CNPJ/CPF

52.222.860/0001-73

Inscrigdo Municipal 64206

Municipio

GUARUJA - SP

Enderego e Cep

AV AZOR GOMES DE ALMEIDA .49 - JD. TRES MARIAS CEP: 11440-570

Complemento:

APTO 22

13988704615

Mnaao

Razao Social/Nome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

cristianematiasgomes77@gmail.com

CNPJICPF

71.543.508/0001-84

Inscrigdo Municipal

22338

Municipio

GUARUJA - SP

Enderego e CEP

RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

Complemento:

Valor dos Servigos RS

(13)3317-4572

w_sampaio@hotmail.com

DLSPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI ( OLABGRACAQ

l OU FOMENTO N®

[((ono(__

i e

() Dedugbes permitidas em lei

2-Nao

(-) Desconto Incondidmado.* 1-Tributagdo no municipio

(-) Desconto Condicionado  Regime especial Tributagdo  [-) Desconto Incondicionado

() Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 3.700,00
Outras Retengdes " Opgfio Simples Nacional  [x) Aliquota % 2,01

(-) 1SS Retido S V=5 SSareter: () Sim (X) Néo
(7) ValorLiquido RS 3.700,00 =)ValordoISS: RS 0,00

Avisos

Scanned with CamScanner

~ Uma via desla Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Serviqo_s.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificago.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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Ce:

GERAL

Folha Mensal

CNPJ: 71.543.508/0001-84
Mensalista Dezembro de 2023
— e e s Tecewe e Do R
22 KATTA MARIA DA LUZ 513505 1 jt
AJUDANTE DE COZINHA Admissdo: 01/07/2021
26digo Descrigdo Referdncia Vencimenlos Desconlos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.520,00 g
998 | I.N.S.S. 7,770 117,00 H
]
§
Total ¢e Vencmerdos Total ¢e Descortos |
1.520, 00 117, 00 \l
P 1.403,00 I
Salio Case Sal Contr. NSS Dase Cale. FGTS F.G.TS do Mis Base Caic. RRF Faxa IRRF
1.520,00 1.520,00 1.520,00 121,60 992,00 0,00
8SSOCIACAO DOS DZFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-
NPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2023
— T o aTeeeke — e
22 KATIA MARIA DA LUZ 513505 1  §
AJUDANTE DE COZINHA Admissdo: 01/07/2021
>édigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATS 220,00 1.520,00 5
998 | T.N.S.S. 7,70 117,00 g
DESPESA PAGA COM RECURSO §
PM G - TFRMO DI COLARORACAQ H
OV UOWAL AT e I(ﬂ QI a/l 4
e
§
Total co Vencmentos Total ¢e Descontos |
1.520,00 117,00 \I
PSR 1.403,00 |
Saldno Basg Sal Contr. NSS Base CAle. FCTS rCISdo s Base Calc. RRI Faxa RRr
1.520,00 1.520,00 1.520,00 121,60 992,00 0,00
S
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CNPJ:  71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezemdro de 2023
—Ee Teom s Teoeue " —— — ]
34 MARTA EUGENIA DE JESUS CRUZ 514320 1 1
SERVICOS GERAIS Admissdo: 21/09/2023
>6digo Descrigdo RoleTOncla Vencimenlos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.320,00 §
998 | I.N.S.S. 7,50 99,00 -
! g
§
DESPESA PAGA (COM RECURSO -
PM G - TFRMO DF ( OLABURACAO
OU FOMENTON® & 20 21 §
Total G Vencimereos Total ¢u Dwscrrtcs |
1.320,00 99,00 ‘l 3
P 1.221,00 I
Saldno BDase Sal Core. NSS Base Caic FGTS FGTS do Més Dase Cak. A7 Funa RRS
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105, 60 792,00 0,00

3SSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-
ZNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2023
b~ T — T T
34 MARIA EUGENIA DE JESUS CRUZ 514320 ). 1
SERVICOS GERAIS Admissao: 21/09/2023
26digo Descricdo Referéncia Vencimenlos Descontos
1| HORAS NORMATS 220,00 1.320,00 g
298| T.N.S.S. 7,50 99,00 i
¢
o
Ll
§
Total 0o Vencmenios Total ¢e Descordos |
1.320,00 99,00 | 2
PR 1.221,00 I
Sadn Bass Sat Corer. NSS Base Cake FCTS FGTSdoMs Basa Calc. RS s BAT
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 792,00 0,00
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" cNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezempro de 2023
Tl Tl T A ™ e
21 CRTSTTIANE GONGALVES 410105 1 1
COORDENADORA ADMINISTRATIVA Admissao: 01/07/2021
>6digo Descrigdo Referéncia Vencimenlos Descontos
1 l'-lOZ'EAS NORMA1S 220,00 4.400,00 g
998| I.N.S.S. 10,04 411,90 £
999| IMPOSTO DE RENDA 22,50 219,47|| 3 é
8
DESPESA PAGA COM RECURSO :
pPM G - TFRMODE COLABURACAO :
OU FOMENTON® _j(o 2021 §
Total ¢e Vercmmertos Tt Co Desartos. |
4.400,00 661,37 \l 3
T~ 3.73¢,63 |
Saé40 Dase Sal Cont. NSS Dase Cak FGTS FGTSdoMM Sase CAlc. RRF Fuxa IRRY
4.400,00 4.400,00 4.400,00 352,00 3.872,00 22,50
=4 DARABENS PELC SEU ANIVERSARIO NO DIA 20 DE JANEIRO **#*
4SSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2023
— T Tore G Faoews = = —
21 CRISTIANE GONGALVES 410105 1
COORDENADORA ADMINISTRATIVA Admissdo: 01/07/2021
Sédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATS 220,00 4.400,00 §
298| r.N.S.S. 10,04 441,90
| 999| TMPOSTO DFE RENDA 22,50 219,47 i g
| -
| i i
>
;
Tetal de Vercrmentos Totad ce Descoreon l
£.400,00 661,37 I 2
T 3.738,63 |
2480 Cane Sal Cont. INSS Base Cake FCTS QTS M Base Caic. IR T RRF
4.400,00 4.400,00 4.400,00 352,00 3.872,00 22,50

=+ PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 20 DE JANEIRO ***
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NF& Nota Fiscal de
Servigo eletronica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35187012232489762000190000000000000624024607926361

Numero da NFS-e Competédncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
6 10/01/2024 06/02/2024 09:53:35
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS 3
6 900 06/02/2024 09:53:35 A sutenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional ¢a NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ /CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Sel'VlcO 32.489.762’0001-90 ) S
Nome / Nome Empresanial E-mail
32.489.762 LUCIMAYRE ELIZANDRA DA COSTA ARAUJO DIAS -
Enderego Municipio CEP
POMPEIA, 115 Guaruja - SP 11454-680
Simples Naclonal na Data de Competéncia Reglime de Apurag3o Tributéaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) %
TOMADOR DO SERVICO CNPJ/CPF/NIF Inscrigio Municipal Telefone

71.543.508/0001-84 - =
Nome / Nome Empresaria E-mall
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -
Endereco Municipio CEP
JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guaruja - SP 11450-210

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Naclonal Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagdo
08.02.01 - Instrugo, treinamento, - Guaruja - SP -
orientacdo pedagoégica e educacion...
Descrigio do Servigo
OFICINA DANGA TERAPIA

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag3o do ISSQN
Operagao Tributavel

Pals Resultado da Prestacgfo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Guaruja - SP

Regime Especial de Tributagso
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens#o da Exigibilidade do ISSQN Ndamero Processo Suspensio Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deducdes/Reducbes Célculo do BM
R$ 800,00 < % g
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng#o do ISSQN ISSQN Apurado
J 2 Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSsLL
PIS COFINS Reteng&o do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servico Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
RS 800,00 R$ RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - RS 800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI- C OLABORACAO

| OUFOMENTON® p o 2|
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35187012250890332000167000000000001124028579357406
Namero da NFS-e Competédncia da NFS-e Data e Hora da emiss3o da NFS-e
" 10/01/2024 06/02/2024 09:56:23
Numero da DPS Série da DPS Dats e Hora da emlissdo de DPS 3
27 900 06/02/2024 09:56:23 A sutenticidade desta NFS-e podae ser venficada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF/NIF Inscri¢do Municipal Telefone
Prestador do Servigo 50.890.332/0001-67 - -
Nome / Nome Empresarial E-mall
50.890.332 JOSELE MARA DOS SANTOS N
Endereco Municlpio CEP
DONA JOANA DE MENEZES FARO, 409 Guaruja - SP 11462-000
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuracdo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) s
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone
71.543.508/0001-84 = ®
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -
Enderego Municipio CEP
JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guarujs - SP 11450-210
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributag3o Naclonal Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagio

08.02.01 - Instrugao, treinamento,
orientagdo pedagdgica e educacion...

Guaruja - SP

Palis da Prestagdo

Descrigio do Sew?o
OFICINA CULINARIA
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
TributagHio do ISSQN Pals Resultado da Prestagfio do Servigo  Municipio de Incidéncla do ISSQN Regime Especial de Tributagso
Operagao Tributavel - Guaruja - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens#o da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensio Beneficio Municipal
- Nao - ”
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducbes Céilculo do BM
R$ 800,00 Z = =
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
£ = Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Reteng#o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 800,00 R$ RS s
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals

Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI- ( OLABORACAO
OU FOMENTON® _[lpr20 2|
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F&E F—— DANFSe v1.0
Servico eletronica Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

3518701223445989300015000000000000042402097 1474109

Nomero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

4 10/01/2024 06/02/2024 09:58:05

Nomero da DPS Série da DPS Date e Hora de emissio da DPS ;

4 900 06/02/2024 09:58:05 A sutenticidade desta NFS-0 pode ser venficada
pela leitura deste cidigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF/NIF InscrigBo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 34.459.893/0001-50 - e

Nome / Nome Empresarial E-mail

MICHELINE LOPES ALENCAR 32012629865 =

Endereco Municlpio CEP

PRESIDENTE VARGAS, 210 Guaruja - SP 11451-000

Simples Nadonal na Data de Competéncla Reglime de Apuracdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF I/ NIF Inscrigdo Municipal Telefone

71.543.508/0001-84 - &

Nome / Nome Empresarial E-mall

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -

Endereco Municipio CEP

JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guarujs - SP 11450-210

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributaglo Nacional Cédigo de Tributag8o Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestagio

08.02.01 - Instrugao, treinamento, . Guaruja - SP 2

orientagao pedagoégica e educacion...

Descrigio do Servigo

OFICINA CAPOEIRA

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagio do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio

Operag3o Tributavel - Guaruja - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensio Beneficio Municipal

2 Nao & -

Valor do Servico Desconto Incondicionado Total DedugSes/Reducdes Célculo do BM

R$ 1.000,00 3 s s

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Néo Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS Retengo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionad ISSQN Retido

R$ 1.000,00 R$ RS =

IRRF, CP,CSLL - Retidos Valor Liquido da NFS-e

Sy e ?lsrcoms Retidos RS 1.000.00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals Estaduals Municipols

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DESPESA PAGA COM RECURSO
PMG -TiRMO DI ¢ OLABORACAQ
l ouromeNtoN® 1o n03y

—
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Numero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 39
Data e Hora da Emissdo | 06/02/2024 10:01:53 Competéncia om0 [ So200.0e Vedficacho OZJKLZICH
Numero do RPS - da NFS-e substituid Local da Prestagdo GUARUJA - SP
Razdo Social/Nome | VIVIAN GUIMARAES MARQUES MATTOS
Nome Fantasia
CNPUICPF|  369.551.418-30 | Inscricdo Municipal | 59448 [Municipio GUARUJA - SP
Endereco e Cep | RUA MANOEL CABRAL ,203 - VL STO ANTONIO CEP: 11432400
Complemento: N viviangmmattos@hotmail.com

Raz3o Social/Nome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

CNPJ/ICPF|  71.543.508/0001-84 | Inscrigdo Municipal [ 22338 |Munlclp|o| GUARUJA - SP
Endereco e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230
Complemento: Telefone: (13)3317-4572 e-mail: w_sampaio@hotmail.com
'n3o informado”

DLSPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DI ( OLARURACAO
OU FOMENTO N 12021 |

Valor dos Servicos R$ 2.900,00

(-) Desconto Incondicionado 1-TributagBo no municipio [ 2educles permitidas em el
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  (-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum base de Calculo 2.900,00
Outras Retengdes Opgao Simples Nacional (x) Aliquota % 3,00
() ISS Retido 2=t SS a reter: . () Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido RS 2.900,00 'mu:a::rocmm =) Valordo ISS: RS 87.00

~ Uma via desta Nola Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.

. A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizag3o do Codigo de Verificagao.
Avisos
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VvV ANnLAY L[SAEN Vok avilivanw wn AN e DOUY AV ANV
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezemoro de 2023
T Taogo | Rome coFunoon o T —Deororeio Tia |
23 MARTA LUTZA STLVA CONCETCAO 411005 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 01/07/2021
>édigo Descricdo Referdncia Vencimenlos Desconlos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.700,00 g
995| SALARIO FAMILIA 2,00 119, 64 £
998| I.N.S.S. 7,84 133,20 H g
2
-
2
i i
= ~ 2
DESPESA PAGA COM RECURSO
PMG - TERMO DE C OLABORACAO £
OU FOMENTON® [(2 202\ _
5
Towsl Ce Vercrmerios Totad ¢ Descorecs '
1.819, 64 133,20 ‘I |
Valor Liudo = 1.686,44 I
Salano Base Sal Conv, NSS Base Calc FGTS FG.TS do Més Base Cae. RRF Fuxa RRF
1.700,00 1.700,00 1.700,00 136,00 1.172,00 0,00
8SSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-
-NPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2023
—Tiage  horw oo Faconwo — B0 — Depatemerto 12—
23 MARIA LUIZA SILVA CONCEIGAC 411005 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissao: 01/07/2021
>6digo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATS 220,00 1.700,00 g
995| SALARTO FAMILIA 2,00 119,64
998| 1.N.8.5. 7,84 133,20|] § g
-
M
b
L
§
Total ce Vencmermos lotal ¢o Descontos '
1.819, 64 133,20 \| 3
PP = 1.686, 44 |
Catro Baze Sal. Cortr. NSS Base Calc. rCTS rGTSdoMs Base Caic RIS e RRI
1.700,00 1.700,00 1.700,00 136,00 1.172,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA NUmero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 264
191022024 13:2332 | Competéncla | forip024 | COdigo de Verificagdo 0YZKJKGPQ
No-da NFS- subsilcs Loca da Prosiacio. P

Razéo Social/Nome

W R SAMPAIO

~ Nome Fantasia

WRS ASSESSORIA CONTABIL

CNPJ/CPF| 12.931.558/0001-70 | Inserigio Municipal

GUARUJA - SP

42810 [Municipio

Enderego e Cep

AVENI OSWALDO CRUZ ,1630 - PAE CARA CEP: 11460-100

_|i:Gomplementols

(13)3352-5573

Razao SociallNome

 Telefone:

D EIVICOS

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

w_sampaio@hotmail.com

CNPJICPF |

71.543.508/0001-84 |'Lnsed¢ao Municipal | 22338

| Munictpiol

GUARUJA - SP

Endereco e CEP

RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP; 11453-230

 Telefone:

HONORARIOS REF. 12/2023

(13)3317-4572 | e-mail

w_sampaio@hotmail.com

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO BE COLABORACAO
| ou FOMENTON® 10 120 (

17.18 / 2117 - contador

1.700,00

O T M e A TS D) -'"';"., FIRRERN
(-) Desconto lncondiuonadpﬁ:;

1-Tributagdo no municipio

) D&E&n@o Cohdi'c\ionadd:a?;»‘{%

S R S e S U
_ Regime especla Tributagao

(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum 1.700,00

OutrasRetengdes ~ Opgfo Simples Nacional 3,00
—— ~ - P T-Sim -

(-) ISS Retido . () Sim (X) Nao

A " Incentivador Cultura

X 2-N3o o

Avisos

1- Uma.viavc;esta tha Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagao do Cadigo de Verificagéo.
(3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Ndo gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.03.41
6930206930 SEZGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CIIENTE: ASSOCTACAO D T S A ADTSA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83660000004-3 24990110315-3
73566927202-4 10033334617-7

pata do pagamento 18/01/2024
Valor em Dinheiro 424,99
Valor em Cheque 0,00

424,99

valor Total
DOCUMENTO: 011801
AUTENTICACAO STSBB:

4.F95.DBC.777.29A.F62

PAGA (OM RECURSO

DESPESA : !
pPMG - THRMO DEC ()l.ABURA( AQ
(§1V) FOMENTO N® 120 {
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Jd. Prof, Tarcilta - Campinas - 5P - CEP 13087397
Inscricdo Estadual: 244.946.329-113
Inscrigao no CNPJ; 04.172.213/0001-51

de Forca e Luz

Uma empresa do Grupo CPFL Energia

CREL

Nota Fiscal

ASSOC DOS DEFICIENTES ILHA DE STO AMARO Conta de Energla Elétrica
R JOSEFA HERMINIA CALDAS 534 Do o Eriat s Sk
JD PROGRESSO Data do Apresentagdo: 11/01/2024
11453-230 GUARUJA SP Pag: 01 de 01
Conta Contrato N* 210033334617

Leltura Préximo Més: 06/02/2024

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
04 GUJBU018-00000364 13897863 700104782 35B3.E82A.95CC.0385.89C5.4357.777E.4F03
PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha scus dades sempre atualizades, alguns itens determinam a tarifa ¢ tributagiio de sua (atura de energia elétrica. Solicite oy servigos disponiveis em nosso site com rapidez
€ SCRUranga € reserve mais (empo para vocd em scu dia-a-dia. Mais informagbes acesse o enderego que consta no veryo de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

:
2
g
g

FICIENTES ILHA DE STO AMARO CNPJ: 71.543.508/0001-34
R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 INSC.EST: ISENTO
JD PROGRESSO CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atlvidades - Monofdsico 127
11453-230 GUARUJA - SP v

ATENDIMENTO PN SEUCODIGO CONTAMES VENCIMENTO TOTALA'PAGAR
0800 010 2570 700104782  'NSTALAGAO ~ JAN/2024 22/01/2024 424,99
www.cpfl.com.br 2090541987 !
DISCRIMINAGAO DA OPERAGAO = RESERVADO AO FISCO
Descricdo da Operacdo Quant T Calculo PIS COFINS Bandeiras
?:: lru:o::una :: Faturada uu:: :n::uwkns d‘:‘:'o‘r:-lo "u‘c.nns ms Eh .r.:c%ruw; 054%  433% "g:‘,-
0605 Consumo Uso Sitema (KWh}-TUSD JAN24 443000 AV 0.434430661 19465 19465 1800 S04 15901 1% o9 Verde
0601 Consumo - TE JAN24 443000 kWH 043758329 10604 19604 1200 32 10078 151 696 2004
0804 Juros de Mora 575 on ;:
0805 Mutta por A¥aso Pgio [574] 10.79
Aakzacio Monetsna IPCA oEZ2) 030 Pt YR x S
o et s wa | DESPESA PAGA COM RECURSO
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS 2 4 : .
o e kST it a0 | PMG - TERMO DI COLABORACAO
l OU FOMENTON® 1o 02|
| Total Consolidado : 3 42499 3%0.69 70,33 32036 301 1287
HISTORICO DECONSUMO™ " kWhDias | ‘TARIFA’ANEEL EQUIPAMENTOS DEMEDICAO/ DATAS DE LEITURAS
2024 JAN som— 48 28 Comumo TUSO T N Energla  Leitura  Leitura Fator ConsumoTaxade Perda  Laitura
2023 DEZ ee—— 619 33 ComumokWn OIS0 033091000 080172024 111272023 Multipl [(xwWn] =) Préximo Mis
I ————— —— ] 498 33 13897863 Atva 11846 11458 1,00 443 06022024
OVl e 474 30
ISR ——— . ] 417 29
AGO e 43 2
Pl _— — — ] 408 1
LN ey 440 2
A — - INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
“,E‘C _—- x : Para consulta dos Indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
JAN e 313 28

INFORMACOES SOBRE A FATURA

COE Escassez Hidnca TUSD R$ 0,05 TE RS 2.35

AVISO'IMPORTANTE

ot : CodDébAut-Banco Total aPagar (R§)  Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210033334617 424,99 22/01/2024
N* 134212773 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

Loja 1821 - EP-V.CARV.JD. PROGRESSO AV. AUREA GONZALEZ DE CONDE 258 - VICENTE DE CARVALHO

CASAS BAHIA-LOJA 1101 AV THIAGO FERREIRA 560 - VL ALICE

CASAS BAHIA-LOJA 1069 AV. THIAGO FERREIRA 235 - VICENTE DE CARVALHO

Ni————
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05/02/2024 = BANCO [LO BRASIL - 10:03:41
693006930 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO D 1 S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399773735990000013053978701018195930000009999
BENEFICIARIO:

NIU FIBRA COMUNICACOES LTDA

NOME FANTASIA:

XP TECNOLCGTA LTDA M&

CN2J: 15.163.190/0001-35
BENEFICIARIO FINAL:

NIU FISRA COMUNICACOES LTDA

CNPJ: 15.163.190/0001-35

PAGADOR:

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA
CNPJ: 71.543.508/0001-84

NR. DOCUMENTO 11.802

DATA DE VENCIMENTO 12/01/2024

DATA DO PAGAMENTO 18/01/2024

VALOR DO DOCUMENTO 22099 DESPESA PAGA COM RECURSO

VALOR COBRADO 99,99 : j
— == = = ;; PM G - TFRMO DI COLABORACAQ

NR.AUTENTICACAO B.8DC.C70.F21.4AE.DE " y

s S AR ;e gt - OU FOMENTO N o /20 2

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropclitanas
0800 729 0001 Decmais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros precdutos e services de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

NIU FIBRA COMUNICACOES LTDA

Site: siteniu.niufibra.com.br

, AZUIL LOUREIRO, 494 - VILA SANTA ROSA
GUARUJA-SP - CEP: 11430-110

CNPJ: 15.163.190/0001-35

Fones: (13) 40099070 / Email: niufibra@niufibra.com.br

Fatura de Servigos
(ro 5

(Dados do assinante j
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA - CPF/CNPJ: 71.543.508/0001-84
R JOSEFA HERMINIA CALDA, 534, JARDIM PROGRESSO (VICENTE DE CARVALHO)

11453-230 « GUARUJA « SP
— J
Cadastro Més/Ano Emissao Vencimento Valor Fatura
| 587362 12/2023 26.12.2023 12.01.2024 R$ 99,99
rExtrato de Langamentos ]
Servigos contratados Qtde Periodo
Assinatura NIU CORPORATIVO BASICO 100MB - SCM 1 27/11 2 26/12

-

Desconto Niu Corporativo Basico 100mb - Desconto Fidelidade R$20,00 Assinatura NIU CORPORATIVO BASICO 100MB - 27/11 a 26/12

SCM(27/07-26/10)

Assinatura MAQUINA DE CONTOS x S SRR 1 27/11 a 26/12
Assinatura APP BEBANCA ”lSPlSA l’l\(l[\ ( U‘\‘ Kl‘( URS() 1 27/11 a 26/12
Assinatura APP COQUETEL PMG - TIFRMODI- € ()l,/\l!(’)RA(,‘/\() 1 27/11 a 26/12
Assinatura APP FIT ANYWHERE OU FOMENTO N° “ 20 31 1 27/11 a 26/12
(Fatura Numerada N°: 1464133 \
Emissao: 26/12/2023
NIU FIBRA COMUNICACOES LTDA | 15.163.190/0001-35 | I.E: 335315669110 | Azuil Loureiro, 494 - Vila Santa Rosa | 11430-110 | GUARUJA - SP
Servigo Aliquota PIS | COFINS Base de cdiculo Valor PIS / COFINS
APP BEBANCA 0,65% /3,00% RS 12,99/ RS 12,99 R$0,08/ RS0.39
APP COQUETEL 0,65% /3,00% RS 5,99/ R$ 599 R$ 0,04/ RS0,18
MAQUINA DE CONTOS 0,65% /3,00% RS 0,00/ RS 0,00 R$ 0,00/ RS 0,00 )
(Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica (NFSe) N°: 297185 =
Emissao: 26/12/2023
NIU FIBRA COMUNICACOES LTDA | 15.163.190/0001-35 | L.E: 335315669110 | Azuil Loureiro, 494 - Vila Santa Rosa | 11430-1 10 | GUARUJA - SP
Servigo Aliquota ISS Base de cilculo Valor ISS Aliquota PIS / COFINS Base de célculo Valor PIS / COFINS
APP FIT ANYWHERE 3,00% RS 1,00 RS 0,03 0,00% /0,00% RS 0,00/ R$ 0,00 R$ 0,00/ RS 0,00
Nota Fiscal de Servigo de Telecomunicagao (NFST) N°: 2152838 =)
Emissao: 26/12/2023 Mod. Nao informado, Serie NIU, CFOP 5307 - Prestagao de servico de comunicagao a ndo contribuinte
NIU FIBRA COMUNICACOES LTDA | 15.163.190/0001-35 | I.E: 335315669110 | Azuil Loureiro, 494 - Vila Santa Rosa | 11430-110 | GUARUJA - SP
Servigo Aliquota ICMS Base de célculo Valor ICMS Aliquota PIS / COFINS Base de cdlculo Valor PIS / COFINS
NIU CORPORATIVO BASICO 100MB - SCM 18,00% RS 60,01 RS 10,80 0,65% /3,00% R$ 4921/ R$ 49,21 R$ 032/ RS1.48
r | [ Reservado ao isco: 31966aTe364025ec7030b6S T01124ee5 |
\. J
mrmat;ées complementares: =)
Cliente Vencimento Valor
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA 12/01/2024 99,99
Beneficidrio CNPJ
NIU FIBRA COMUNICACOES LTDA 15.163.190/0001-35

BOLETOS VENCIDOS ATE 58 DIAS PODEM SER PAGOS EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

03399.77373 59900.000130 53978.701018 1 95930000009999

T
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SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
05/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.03.41
6930206930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84630000000-3 55000082089-8
99270142141-2 78624967699-4

Data do pagamento 18/01/2024
Valor Total 55,00
DOCUMENTO: (11803

AUTENTICACAO SISB3: F.5A7.27C.673.A1A.1D8

DLSPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI ¢ OLABORACAQ
OUFOMENTON® _[o 202
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vivo %

Telefdnica Brasil SIA

Cadastro do Assinante

)
Av. Engenhero Luiz Cardos Bemni, 1376, Nome: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
End : RUA JOSEFA HERMINIA CALDA 534 JARDIM PROGRESSO VICENTE - ”
mww GUARUJA | SP 0G DE CARVALHO - 11453-230 15/01/2024
CEP 04571-936 - Sdo Paulo - SP Cédigo do cliente: 8999 2701 4214 DV: 2 Namero do telefone: 1333521700 55
fm’fé‘f‘ﬁ;";‘:‘:‘za Més do roferéncia: Janeiro/2024 Data de emiss3o 01/01/2024 ,oo
P Twrww.vivo.com be NUmero da fatura: 1786249676-0 Tipo de cliente: Ndo resid | Estado de i ¢do: Slo Paulo
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)
Plano ¢ do / Servicos 1 ) Histérico de consumo w
Telefone + Servicos Digitals @ Técnicos
\' VO F140 Il m taco Empresas BRASIL - Mensal dade Principal ™% 55,00 Total utihzado em m nseq
Total 55,00 das faturas com vencimento em
TOTAL GERAL A PAGAR 55,00 Tipo de Ligazdo Movembro  Dezembro <anero
L
2 5 . . Vivo Valoriza
DESPESA PAGA COM RECURSO Aproveite 0s beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo.
PM G - TFRMO DF C OLABORACAQ N .
:OME w B .
OU FOMENTO N° l rRoA g
8
Para informag6es detalhadas da sua fatura g
acesse o aplicativo Vivo em: 8
https:/lapp.vivo/suafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado Impresso, de forma
permanente ou ndo. Caso alnda tenha duvidas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosco.
Pessoas com necessidades especiais de fala e
audigdo: 142
Mensagem para vocé
=3
W 2
o~
g
o
=
o
%
\ \.
importante: mantenha o pagamento em dia ¢ evite a suspensdo parclaltotal dos servigos o 8 Inclusdo nos orgdos de protegdo do crédito. Para pag apés o serdo cob
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O i por ir ancia & em e com as Resolugdes: Para STFC artgo 32° da Resolugdo Anatel n® 42672005, para SCM

artgo 46° da Resolugdo Anatel n* 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolucdo 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 e www.anateLgov.be. Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocolo

em mdos para 10315, ou 142 para pessoas com

especifica de acessibilidade para fala e/ou audigio ou acesse a Central de Intermediagdo em Libras disponivel em nosso site.

(141) PA278-imitado Local Empresas/PA 279-Longa Di Brasi E
= Besiag Ags e "Autenticagdo Mecanica — = ===+
Nome do Cliente Data de Vencimenlo Valor a Pagar (RS)
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO 15/01/2024 55,00
(o) Cocigo do dliente g Casne® | Ngmero da Fatura ’
> 8999 2701 4214 899927014214-2 1786249676-0
o

T

2089 8 99270142141 2 78624967699 4 Pager
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)
/ Vlvo NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
(_:adastro do Asslinante
Telefbnica Brasil S/A
Av. Engenhero Luiz Carlos Berrini, 1376,
Ed. Eco Bermini

Nome: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTOAMARO

Endereco: RUA JOSEFA HERMINIA CALDA 534 JARDIM PROGRESSO VICENTE DE CARVALHO - 11453-230 - GUARUJA / SP
Cédigo do cliente: 8999 2701 4214 DV: 2

CNPJ/CPF: 71543508000184 Tipo de cliente: N3o residencial Estado de Instalagso: S&o Paulo

Cidade MongSes

CEP. D4571-936 - S30 Paulo - SP
CNPJ: 02.558.157/0001-62

Insc Est: 108383949112
ttp:/Awww.vivo.com.br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

b NFFST 347650916-SP
Telefonica Basil S.A. | Av. Engenherro Luiz Carlos Berrini, 1376, Sede Eco Berrini - Cidade Mongdes - 04571-936 S30 Paula 5P sérle: UK subsérie:
CNPJ 02.558.157/0001-62 - Insc. Est.: 108383349112 | Prestacdo de servico de comunicagdo 3 ndo conltribuinte « CFOP 5307
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS$)
1 Vivo Fixo llmitado Emoresas BRASIL - Mensalidade Principal G 27/1/2023 a 26/12/2023 18% 3.65% 9C.C0
2 Desconto Mensalidade Principal R$ 35.00 27/11/2023 a 26/12/2023 -35,00
SUBTOTAL $5,00
TOTAL 55,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA e
2 [ ta: 18% Valor do ICMS: 9,
PIS/COFINS Base de chlculo: 45,10 Aliguots: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 1,64
A TELEFONICA contrlbul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem a0

]
TOTAL GERAL A PAGAR T

DESPESA PAGA COM RECURSO
PMG - TFRMO DI COLABORACAQ
OU FOMENTO N (19120 24
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( 1 Mensal de Servicos qua e
Ca e Samenmint Bk o S .5 - G 43.778.51710001-80

Forecientn DATA EMISSAO

No. Documento  Fatura tipo
542005703003 SOR2023118147330  FATURAMENTO 13/12/2023
Folha 1/1

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL

ABBOC. DOS DEF.DA ILHA DE 8ANTO AMARO
End. AVENIDA JOSEFA HERMINIA CALDAS-AV.D01S,634 - COMPLADISALC. -
RESSO- GUARUJA- SP 11453230

D PROG
CNL Cllente; 0873735738 Insc. Estadual: 111111111111

PDE/RGI: 0542085703 Hldrometro: Y14F468995  Lacre:
Economias: COM 1 ~ ~Tipo de ligacao: AGUA E ESGOTO
Data da apresontacao: 13/12/2023 Prulmnhllnnmovzmt
l‘mﬂhndl leitura: LE(TURANORMAL
Loltura Aaterler Lelluna Alull cnnnum(usg Patlode mlll(Mgg
Agur 113 . 1018 1122 - 0 @
Histarico da Consuma (Emistao - Consemo em M3)
1083 wrm uosm 10 e umm
Agur 1R L] SR A 9 [£]
Agua Esgote
(R xNreEconem)  (M3)  Tarifa(RE)  Valer(RS) ) TarfaRe)  Valer(RS)
DESPESA PAGA COM RLCURSO
PMG - TFRMO DI ( UI.AII(')RAC/\()
OU FOMENTO N° lto 1203
Subtent
TOTAL (V1 Agua + V1 Esgoto)
Agur Esgote
(OxNreBeonam) (M)  Tudfa(RS)  Valar(RS) M3)  TadnRe)  Valer(R$)
De0A 1000 Maimo 120 ng Maimo 120 s
Subteta) 7190 1150
TOTAL (V1 Agua + VI Eagoto) 143,96
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO - Cadigo para debito automatico; 0542086703
Ehaate 19 TOTAL(RS) 215,01
AL monet. parcela 1726 VENCIMENTO 20/01/2024
Juros da parcela P 4
::n:“n:-o daparceln 892 E
net. ats 4
Nieanmnn o TATmauA
Tx.deReguincae- 060 076 COMO PIX
Olimpla SIA" 4 ¢
Necase d
€0 2% mals Atualizacae Menetaria combase na
Mora 46 0,033% 20 dla
€0nt201-05-10-15-20 -26. Havande
Interasss entre am contate com a SABESP,
:ktllm mn‘::;'n:?hdn AVISOS orte de nol
izacao ia ¢ Jurcs de Mora referentes wuh(l) paga(s) do(s) mdn(a)
~Atendimento Sabesp ————

POUPATEMPO GUARLIA VIASANTOS DUMONT : 1688: GUARLJA: $AOPAULO
DE SEASEXOAS GHAS 17HE SABADO DAS BHAS 13H.

h Pﬁlmﬂl Pl“?” 1
Pmﬁ:f“u fom !X ann- o IIS nlteraﬁ: pe Coll. T Te t E-emvlmll!::‘ui
1“ 1“ 1“
m &Tm@ 144 144 144 m 1w
Amastres Padrao 189 138 143 w

desd

do p unaulmnm-uouwnmmiyuuumululun
Slst. abast.: ETAJURUBATUBA/ETA1-PILOESETA CUBATAO

Tributos Aliquota(%) Base de Calculo(RS)
PIS/PASEP e COFINS 6,80 161,83

[T T I!H

5072498
VIASABESP Atenceo: Nao danifique regiao do cod. de barms

itartan descargas

Amostras Coletadas am: 11202

Valor(RS)
10.47

Cod. Fomecimento Data Emissao- Vencimento Total

542065703003 13/12/2023  20/01/2024 215,61
0.048.002.0007.0670.0000.0000 <

3{."“5:‘25,9;703“"*. autorizado carimbo do caixa no verso

o e i ia Gaaics do Catado da 8.P. — CNP) 42.776.517/000 180
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
/02/2024 = AUTOATENDIMENTO - 10.03.41

05
6930206930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

Convenio SABESP

Codigo de Barras  82670000002-7 15610097091-2
06765972498-2 08737357383-8

Data do pagamento 18/01/2024

valor Total 215,61

DOCUMENTO: 011804
AUTENTICACAO SISBB: 7.64C.6CF.453.1D6.289

DESPESA PAGA COM RECURSO
PMG - TERMO DF COLABORACAO
OU FOMENTON® |2 0. &4
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES EANCO DO BRASIL

cs/02/2C24 - ACTOATENDIMENTO - 10.03.141

6330206930 0Cco1
Comprovante Pix

CLIENTZ: ASSOCIACACO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SO3RE A TRANSACAO

I0: E0000000020240124162132962948970
CN?J DC PACADOR: 71.543.506/C0001-94
VELOR: 36,00
DATA: 24/01/2024 - 13:23:34

PRCO PARA: Paulo Roberto Pereira dcs Santos 352
CN?J: 34.363.610/0001-71

CEAVE PIX: +5513996711239

INSTITUICRO: 16501555 STONE PAGAMENTOS S.A.
AGZNCIA: 0001 - CONTA: 0000C000000057366361
TI?0 DI CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pcde ser tarifada em até 0, 99%,
com valor miximo de R$ 10,00.

Nctificacao enviada em: 24/01/2024 - 13:23:35

DOCUMENTO: 0124C1
AUTENTICACAO SISB3: 8.ZBA.ACC.52F.E7F.2A9

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, inforrmacoes e servicos transacionais.

SeC B3

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvideria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
c800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

A i —
DESPESA PAGA COM REC UKD

PM G - TIRMO DI COLABORACAO |
' OU FOMENTON® o 1202
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A“lgf\\ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
“ G o : Ifundada em 12 de julho de 1987
- tilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84

m Inscrita no Conselho Municipal de Assisténci i
y . : 2 cia Social sob n° 088/08
*’(’ S Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n° 3.382/06

A Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social — SEDEAS
Assunto: JUSTIFICATIVA PIX R$ 1.000,00

A Associa¢do dos Deficientes da llha de Santo Amaro — ADISA, vem através desta
JUSTIFICAR o PIX realizado no dia 26/01/2024 no valor de R$ 1.000,00, o PIX foi
realizado de forma equivocada sendo devolvido o valor no mesmo dia.

Segue 0s comprovantes.

Guaruja, 06 de fevereiro de 2024.

ottt Dosno o5

Isabelli Cristini Pereira Santos
Presidente

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 3352-1700

E-mail: adisainclusao@gmail.com
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fB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.03.41
430206930 0001

Comprovante Pix

CLLENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCTA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SO3RE A TRANSACAO

iD: E0000000020240126142103475701374
CNPJ DO PACADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 1.000,00
DATA: 26/01/2024 - 11:22:17

PAGO PARA: Isabelli C P Silva

CPF: ~**_ 631,398--*

CHAVE PIX: 27463139875

INSTITUTCRO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASTL) S.A
AGENCIA: 0156 - CONTA: 00000000000010110496
TIPO DE CONTA: Con:ta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Nectificacao enviada em: 26/01/2024 - 11:22:18
DOCUMENTO: 012601
AUTENTICACAO SISB3: D.4C4.E29.6DAR.BDF.EC2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Censultas, informacoes e servicos transacionais.

sSacC B3

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidocria

0800 729 S678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
ztendimento.

Atendimentzo & deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

DLESPLSA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI C OLABORAGAO
OU FOMENTO N° Zga 120 2\
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O Santander

£ Comprovante do Pagamento
26/01/2024 - 15:53:19

Valor pago
R$ 1.000,00

Forma de pagamento
Ag 0156 Cc 1011049-6
Dados do recebedor

Para
Associacao Dos Deficientes Da llha De Santo Amaro

CNPJ
71.7*.***/0001-8*

Agéncia / Conta
Ag 6930 Cc 32547-3

Instituigdo
BCO DO BRASIL SA.

Dados do pagador

De
Isabelli Cristini Pereira Da Silva

CPF
+**.631.398-**

Instituigado
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transagao
E9040088820240126185318086606207

Data e hora da transagao
26/01/2024 - 15:53:19

Comprovante do Pagamento 112
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_BRED _
A“Ef_‘ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
(/ Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Pablica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84

bt TV
S CR——

S — Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
m E Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n° 3.382/06

A Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social — SEDEAS
Assunto: JUSTIFICATIVA PAGAMENTO DE R$ 212,12

A Associagdo dos Deficientes da llha de Santo Amaro — ADISA, vem através desta
JUSTIFICAR o pagamento realizado ao Mercado Pago no dia 29/01/2024 no valor de RS
212,12, esse pagamento é referente a uma compra que foi CANCELADA e o valor foi
devolvido para a conta da entidade no dia 31/01/2024.

Segue os comprovantes.

Guaruja, 06 de fevereiro de 2024.

sttt Do &

Isabelli Cristini Pereira Santos
Presidente

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruj&/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 3352-1700

E-mail: adisainclusao@amail.com
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45/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:03:41
693006930 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO D 1 S A ADISA
AGENCTIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

BCO BRADESCO S.A.

23793380296000118054034006333305196100000021212
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CN2J: 10.573.521/0001-91
BENEFICTARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REZPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91

PAGADOR:

ASSOC DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SA
CNPJ: 71.543.508/0001-84

NR. DOCUMENTO 12.901
DATA DE VENCIMENTO 29/01/2024
DATA DO PAGAMENTO 29/01/2024
VALOR DO DOCUMENTO 212,12

VALOR COBRADO 212,12

NR.AUTENTICACAO A.41F.7D7.400.1EF.389

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B3

0800 729 0722

Informacoes, recclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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mercado
Pago

Comprovante de transferéncia

Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 as 13:06:14

R$ 212,12

o De

ASSOC DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA .-

CNPJ: 71543508000184

Mercado Pago
Agéncia 0001
Numero da conta: 55530184019

Conta de pagamento

e} Para

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-

ADISA
CNPJ: 71543508000184

BANCO DO BRASIL S.A.
Agéncia 6930
Numero da conta: 325473

Conta corrente

Scanned with CamScanner
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,13:03 Detalhe da transagio

mercado
pago

Numero da transacdo 71077836713 @ « Criada em 26 de janeiro - 15h37

(® Pagamento de 2 produtos R$ 212,12
& Cancelamento do pagamento -R$ 212,12
Total R$ 0,00

Pagamento devolvido
Devolvemos o seu dinheiro. Vocé o vera no resumo da sua conta e poderd usa-lo
para pagar o que quiser.

&= Meio de pagamento

mn - Boleto de pagamento Boleto

Status anteriores

Pacote 1

[2) Vocé comprou 1 produto

g2 Mascara De Carnaval Metalizada Festa Fantasia - 12 Unidades Cor Mascara
3 Carnaval Sortida Mascaras
R$ 53,03 x3 Unidades

© Comprade

E ESCOVA 360

Pacote 2

) Vocé comprou 1produto

g2 Mascara De Carnaval Metalizada Festa Fantasia - 12 Unidades Cor Mascara
¥  Carnaval Sortida Mascaras
R$ 53,03 x1 Unidade

hitps://www.mercadopago.com.br/activities/detail/purchase_v3-dcSfdatalad1be0568555dff77684253608af38e 12
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.03.41
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D 1 S A ADISA
AGENCTIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020240129144734570026356
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 653,36
DATA: 29/01/2024 - 11:49:01

PAGO PARA: Lolita

CNPJ: 10.812.492/0001-73

CHAVE P1X: contato*lolita.com.br
INSTITUTICRO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000167658590
TIPO0 DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 29/01/2024 - 11:49:03 DESPESA PAGA COM RECURSO)
DOCMENTS:. 618902 PM G - TERMO DF COLABORAGAO

AUTENTICACAQO SISB3: 8.381.F26.14R.844.9D6
— Rl sicalotet v oy OUFOMENTON® 10 129 2)

Central de Atendimento BB :

1004 0001

Censultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B3

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvideria

0800 729 S678 )
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.
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N 22727
SERIE 001

ABINIENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ATARIO: ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO  VALOR DA NF: 653,36
JAO 290172024

............................................................................................................

e R T TR
N, E"'el',('] E,:T ¢ DOCUMENTO AUXILIAR | ‘ |
v/ AV f:ml a Thiago Ferreira , 852 - Dfétgﬁi\()l;:lsg\\l. CHAVE DE ACESSO
L?'l“ . o 35240110812492000173550010000227271482100007
Vila Alice (Vicente de Carvalho) 0 - ENTRADA m
e o) Guaruj I - SAIDA CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL DA NF-c:
P?-}Ziﬂlg'ﬁ’w £ SP 11450002 N 22727 www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU NO SITE DA SEFAZ
L9 SERIE: 001 AUTORIZADORA
(13) 3352-2677 FOLHA: I/
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
EMISSAO DOC FISCAL RELATIVO A OPERACAO OU PRESTACAO 13524020296887029/01/2024 11:51:19
REGISTRADA EM EQUIPAMENTO ECF
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
335236582111 10.812.492/0001-73
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF EMISSAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO 71.543.508/0001-84 29/01/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP ENTR/SAIDA
Rua Josefa Herminia Caldas, 534 Jardim Progresso 11453120 29/01/2024
MUNICIPIO f DI TORTTAN UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
AN . .
Guaruja I S 'l"(’”}"ﬂﬂ-ﬁﬁé Ricuges ] SP__| ISENTO 10:49:08
ATUR: ATA MG -TE ) Z
FATURA / DUPLICATA 'I & H)Tl lg. MO 1y ¢ OCABURACAO l
, MENTO N° /(p VAl 7!
CALCULO DO IMPOSTO BT me—— m_
BASE DL CALCULODO ICM S VALORDO1CMS B DE CALCULODOICMSST VALORDO ICMS ST V. TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0,00 0,00 710,30
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS V. TOTALDOIPI V. TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 56,94 0.00 0.00 653,36
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF | CNPJ/CPF
0 - EMITENTE 0
| - DESTINAT
ENDERECO TELEFONE MUNICIPIO UF | INSCR ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
3.32 2.03
DADOS DOS l’RO_DUTOS /SERVICOS
COD DESCRIGCAO DOS NCM/ CST |CFOP|UNID RUANT. |VALOR VALOR B.CALC.|VALO |VALO [VALO ALIQ.
PROD |PRODUTOS / SERVICOS SH UNITARIO | TOTAL ICMS RILCM|RLP.I |[RDES [ICMS |IPI
77181-8 | CAD DES CD 80FLS SPIDER- [48202000 [ 1500 |5929 [UN1 1,000 42,90 42,90 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00
77456-7 |CAD DES CD 80FLS RAPTOR |48202000 {1500 [5929 [UN1 1,000 29,90 29,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
90899-3 | CAD DES CD 80FLS DAISY 3 [48202000 [ 1500 [5929 |UN1 1,000 29,90 29,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
101683- | CAD BROCH CD 80FLS SAU [48202000 | 1500 5929 |UN1 1,000 10,90 10,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
14231-1 | CAD BROCH CD 80FLS SPID [48202000 | 1500 |5929 |UN1 2,000 2290 45,80 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00/ 0,00
161244 | LAPIS DE COR 24 COR MUL |96091000 |0102 |5929 |UN1 4,000 22,90 91,60 91,60 4,39 0,00 0,00( 18,00] 0,00
146494 | CANETINHA 12 CORES ACR1/96082000 | 1500 |5929 |UN1 1,000 42,90 42,90 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00| 0,00
72121-9 | LAPIS DE COR 24 COR CIS P |96091000 |0102 |5929 |UN1 1,000 16,90 16,90 16,90 0,81 0,00 0,00| 18,00] 0,00
15976-0 | LAPIS DE COR 12 COR FABE |96091000 |0102 |5929 |UN1 2,000 39,90 79,80 79,80 3,82 0,00 0,00{ 18,00 0,00
30902-8 | CREPOM LISO 48081000 |0500 [5929 |UNI 10,000 3,50 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
156134 |EST ESCOLAR BOX ACADE (39261000 |0102 (5929 |UN1 1,000 99,90 99,90 79,92 3,83 0,00 19,98 18,00| 0,00
15524-3 | EST ESCOLAR XERYUS BOX[42023200 |0102 [5929 |UN1 1,000 119,90 119,90 95,92 4,59 0,00( 2398] 18,00( 0,00
13525-2 |EST ESCOLAR CRINKLE TC {42029200 {0102 {5929 |UN1 1,000 64,90 64.90 51,92 2,49 0.00| 12.98] 18,00 0,00
ENDERECO DE ENTREGA ENDERECO DE COBRANCA
Rua Josefa Herminia Caldas, 534 / Jardim Progresso/ CEP: 11453120/ Guaruja - Rua Joscfa Herminia Caldas, 534 / Jardim Progresso/ CEP: 11453120/ Guaruja -
SP/ Brasil SP/ Brasil
CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES INFORMACOES/CLASSIFICACAO RESERVADO AO FISCO
Vendedor(a): 173-EDNILDA FREITAS DA SILVA CST Aliq. Base ICMS V.ICMS
NF emitida a partir do(s) CUPOM(NS):ECF: 002 DATA: 29/01/24 Cupom(ns): 278841 | 1500 0,00 0,00 0,00
: s 0102 18,00 416,06 19,93
CPF/CNPJ informado na venda: 71543508000184 0500 0,00 0,00 0,00

NF-¢ emitida por Celta Business Solutions - visite http://www.celtaware.com.br
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

05/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.03.41

6930206930 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D 1 S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SO3RE A TRANSACAO

ID: E0000000020240130155542376262619
CN2J DC PACADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 1.044,41
DATA: 30/01/2024 - 12:56:58

PAGO PARA: Krill de Vicente de Carvalho
CN2J: 21.010.503/0013-51

CHAVE PIX: 21010503001351

INSTITUTCRQ: 60701190 TITAU UNTBANCO S.A.
AGENCIA: 0462 - CONTA: 00000000000000273434
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 30/01/2024 - 12:56:59

DOCUMENTO: 013001
AUTENTICACAQ SISBB: 2.F38.7CA.43B.87A.F8D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

saC B3

0800 729 0722

informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-—
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 S678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
aztendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI COLABORACAO
| OUFOMENTON" [ 720 2]

 ————— i e e,
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CEP: 11460-003 - Tel:

BurLRMERCADOS

REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guaruja - SP.

(13) 3476-2652

prsr

T DISPESA PAGA COM RECURSO
- TERMO DE € OLABORACAO
OU FOMENTO N° (G120 %

PM G

Natureza da Operagdo

Langamento efetuado em decorréncia do ECF

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica
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N° 000.058.014 - SERIE 3
FL 01/ 02

1- ENTRADA
2- SAIDA

CONTROLE DO FISCO

IWATUATE

|

Inscrcdo Estadual

ro ]lvu Estacual do Sudbst Tributano ICNPJ Chave de acosso porm consulta 0o autenbedade No ske: www nfe fazenda gov br Prowocolo da autorizagdo de uso
= 21.010.503/0013-51 35.2401.21.010.503/0013-51-55-003-000.058.014-185.724.324-6 135240212785046 30/01/2024 13:02:20
tinatario / Remetente
Nome //Razio Sochl CNPy Data da Emissao
E:::CIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA , 71.543.508/0001-84 30/01/2024
Bavro / Distreo CEP Data da Salda / Entraca
Rua Amazonas, 534 I JD PROGRESSO I 11450-210 30/01/2024
Mz::l::]é |Fon- I Fax Jw llmamo Estadual Hora de Salda
Fatura SP ISENTA 13.01:06
Calculo do imposio
Base de clculo co ICMS Valor do ICMS Basa de calculo do ICMS Substilgao Valor do ICMS Substtugso Valor Total dos Procutos
236,98 39,50 0,00 I 0,00 1,044,41
Valor do Frete IVJIW do Seguro Ioumma Outras Desposas Acessénas Valor do 1P| Valor Total da Nota
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.044,41
p 1 T
fReziio Social Frete Por Conla Coano ANTT Placa 0o Veiculo UF CNPJ/CPF
9-Sem Ocorréncia de Transporte
Encereco ‘tinicipo UF Insengao Estadual
Quanbtcade Espocio Marca Numeragao Peso Bruto Peso Liqudo
243,396 cX l 243,396 243,396
Dados dos Produto(s) / Servigo(s)
Céd. Procuto G Descrigho do Produta | Servico NCM 1 SH cst cFOP | Unidsde | Ouantdade VI Unitario VI, Tott 6C ou CM3 VI IcMs L] Asq icM3 | Axg
€5061| 7831035040436 | ALVEJ VANISH CRISTAL WHITE S/CLORO REF.500m! 3402.50.00 060 .929 UN 1,000 13,4800 13,49 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
61031| B410179100036 | AZEITE BORGES EXT.VIRGEM VD.500m| 1509.20.00 | 060 .929 UN 1,000 38,9000 38.90 0,00 0,00 0,00 0.00f o000
410807 | 7896085086601 | BISC.ADRIA TORTINHA CHOC.AVELA 140g 1905.31.00 | 060 .929 | UN 4.000 4,7900 19,16 0.00 0,00 000| 0.00] GoO
410817 | 7896085086533 | BISC.ACRIA TORTINHA CHOC.BRANCO 140g 1905.31.00 | 060 [ 5929 | UN 4.000 4,7900 19,16 0.00 0,00 0,00 0.00f 000
410813 | 7896085086649 | BISC ADRIA TORTINHA TORTA LIMAO.140g 1905.31.00 060 5.929 UN 7.000 4,7900 33.53 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
177809 | 7891962036991 | BISC.BAUDUCCO WAFER CHOC.JAVELA 140g 1905.32.00 | 060 | 5.929 UN 4,000 4,0900 16,36 0,00 0,00 0,00| 0.00 0.00
177807 | 7891962036984 | BISC.BAUDUCCO WAFER CHOC.140g 1905.32.00 | 060 | 5.929 UN 4,000 4,0900 16,36 0,00 0.00 0.00f 0.00] c.00
38108 | 7851962037004 | BISC.BAUDUCCO WAFER MORANGO 1409 1905.32.00 | 060 [ 5.929 UN 4,000 4,0900 16.36 0,00 0.00 0,00 0.00] 0,00
16135| 7896003703399 | BISC.MARILAN WAFER LIMAO 115g 1905.32.00 | 060 | 5.929 UN 4,000 4,4900 17.96 0,00 0,00 000 000| 000
424343 | 7596024760289 | BISC.PIRAQUE LEITE MALTADO CHOC.80g 1905.31.00 | 060 | 5.929 UN 4,000 4,7900 19.16 0,00 0,00 000 0.00] 000
404251 7896024760135 | BISC.PIRAGUE ROLADINHO GOIABA 759 1905.31.00 | 060 | 5.929 | UN 8,000 2,9900 23,92 0,00 0,00 0,00 0,00] 000
410831 7896085086465 | BISC.RECH ADRIA PLUGADOS CHOC.130g 1905.31.00 | 060 ! 5929 | UN 6,000 2,7900 16.74 0.00 0,00 0,00 0.00] 0.00
410835 7896085086489 | BISC.RECH ADRIA PLUGADOS LIMAO 130g 1905.31.00 | 060 | 5.929 UN 3,000 2,7900 8,37 0.00 0,00 0,00 0,00] 0.00
410833| 7896085086472 | BISC.RECH ADRIA PLUGADOS MORAN.130g 1905.31.00 | 060 | 5929 UN 6,000 2,7900 16,74 0,00 0,00 000] 0,00] 0.00
261331 7891962050072 [ BISC.RECH.BAUDUCCO RECHEADINHO CHOC.1049 1905.31.00 | 060 | 5.52¢ UN 2,000 3.4900 6,98 0,00 0,00 0,00 0.00] 0.00
387004 | 7891962056500 B(IEC‘RECH.CHOCOBISCUIT BAUDUCCO AO LEITE 1905.31.00 | 060 | 5929 | UN 2,000 6,7900 13,58 0,00 0,00 000 0.00| 0.00
8
265147 | 7891000241356 | BISC.RECH.PASSATEMPO CHOC.130g 1905.31.00 | 060 | 5929 UN 8,000 1,9900 15,92 0.00 0,00 000| 000] 0,00
36705| 7896061301865 |BISC.TUCS DIN CRACKER PIZZA 100g 1905.31.00 | 000 | 5929 | UN 4.000 1,.9900 7.96 7.96 0,56 0,00 7,00 0,00
11029] 7896061300189 |BISC.TUCS DIN CRACKER QJO.100g 1905.31.00 | 000 | §.929 UN 4.000 1,9900 7,96 7.96 0,56 0.00 7,001 0.00
36703| 7896061300677 | BISC.TUCS DIN CRACKER TRAD.100g 1905.31.00 | 000 | 5929 | UN 2.000 1,9900 3.98 3.98 0,28 0.00 7.00f 0.00
430779 7896213006235 | BISC.VITARELLA CREAM CRACKER 350g 1905.90.20 | 000 [ 5929 | UN 1,000 5,9900 5,99 5,99 0.42 0,00 7.00] 0.00
52134 7897972001103 | BISNAGUINHA KIM 3009 1905.90.90 | 060 | 5.929 | UN 5,000 7.7900 38,95 0,00 0,00 000| 000 0.00
Dados Adicionats
Reservado ao Fisco

Infomagdes Complementares

Reco _
thdo Con'. CF 672 €80 / ECF

S5Em 30/01/24; ;

Suspensao do ICMS nos termos do arigo 402, Decreto n® 45 49072000, Carga trbutdria média RS 146,12 Federal, RS 182 38 Estadual - Fonte IBPT 2A4940, ICMS
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Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrorca
1 - ENTRADA E]
2-SAIDA
REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA N° 000.058.014 - SERIE 3
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guarujs - SP FL 02/ 02
CEP: 11460-003 - Tel: (13) 3476-2652
Natureze ds Opersco
Langamento efetuado em decorréncia do ECF
nacncso Estadusl llru Estacusl 6o Subst. Tnbutano CNPJ Chave Oe acesso pas Consuls 06 eutentcdede no she. www nfe fazends gov b Protcoio de aulonzncho de uso J
335438539113 21.010.503/0013-51 35.2401.21.010.503/0013-51-55-003-000.058.014-185.724.324-6 135240212785046 30/01/2024 13.02.20
Dados dos Produto(s) / Servigo(s)
Sod. Prodan (i Oescrigho do Produto | Servico ) cs1_| cror | umsese | Ouentaese Vi Uraarte i Tow oC a0 CMs v icuy wm Ang 1con | ang
31592 7896005801529 | CAFE 3 CORACOES EXTRA FORTE POUCH 5009 09012100 | 060 | 5929 | UN 6.000 16,4900 9804 0.00 0.00 000] 000] 000
38960] 7896102502770 | CATCHUP QUERO PICANTE 400g 1032010 | 060 [ 5929 | UN 5,000 7.1900 3595 0.00 0,00 0,00] o000 000
38958| 7896102502756 | CATCHUP QUERO TRAD .400g 1032010 | 060 | 5929 | UN 1.000 7,1900 7.9 0.00 0,00 0,00] 000] 000
391194| 7891150067516 [ COND.SEDA BOMBA COCO 325ml 3059000 | 060 | 5929 | UN 1.000 13,9900 13.99 0.00 0,00 000] 000] 000
1669 1669 | COXA FRANGO kg 02071400 | 020 | 5929 | KG 1,396 9,3982 1312 492 0,59 0,00] 1200] 000
306754 | 7891150054653 | DESOD AERO.REXONA ERVA DOCE 150mi 3307.20.10 060 5929 UN 1,000 16,9900 16,99 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00
252307 7791293032481 [DESOD AERO.REXONA INVISIBLE 150ml 3307 20 10 060 5929 UN 1,000 16,9900 16,99 0.00 0,00 0,00 0.00 000
62996 | 7896005803721 |FILTRO PAPEL 3 CORACOES 103 30un 48232099 060 5.929 UN 2.000 4,3900 878 0.00 0,00 0.00 0,00 000
26870 7891691183119 GARRAFA TERM.INVICTA GLT PRETA 1 9617.0010 | 000 | 5929 [ UN 1,000 40,4900 4049 40.49 7.29 000 18.00] 000
310713 7891035618567 [INSET AERO SBP MULTI INSETICIDA 380ml 3808.59 10 000 5929 UN 2,000 15,7900 3158 31,58 568 0,00] 18.00 0 00
373231| 7821150064317 | LAVA ROUPAS PO OMO LAV PERFEITA 800g 3402.50 00 060 5929 UN 1.000 14,8900 14 89 0.00 0,00 0,00 0.00 000
89222| 7898215152811 lS..EEIPIlEDLEng ﬁ:RACANJUBA ZERO LACTOSE 0401.20.10 060 5929 UN 1.000 59900 599 000 0.00 0,00 000 0.00
I
35844 | 7896048280022 |MOLHO INGLES CASTELO 150ml 2103.90 21 060 5.929 UN 2,000 3,8900 778 0,00 0,00 0,00 0 00 000
31827 | 7896007811304 | MOLHO PIMENTA KENKO 150m| 210390 21 060 5929 UN 2.000 4,1900 838 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00
31806 7896007800001 [MOLHO SHOYU SAKURA TRADICIONAL 500mi 21031010 | 060 | 5929 [ UN 1.000 17.7900 1779 0,00 0,00 000] 0.00] 000
39024 | 7896102509144 [ MOSTARDA QUERO AMARELA 190g 21033021 [ 060 [ 5929 [ UN 3.000 6,7900 2037 0,00 0,00 000 000f 000
448652 | 7891962064048 | PAO FORMA BAUDUCCO TRAD.390g 1905.90 10 060 5929 UN 12,000 5,9900 7188 0.00 0,00 0.00 0.00 000
52125| 7897972000090 | PAO HOT DOG KIM 10un 5009 19059090 | 060 | 5929 [ UN 3.000 11,5900 3477 000 0.00 000] 000] w0
204820 | 7622300859978 | PO GELATINA ROYAL CEREJA 259 2106 90.29 000 5 929 UN 15 000 1,9900 29 85 29 85 5,37 0,00f 1800 000
204832[ 7622300859817 |PO GELATINA ROYAL MORANGO 259 21069029 | 000 [ 5929 | UN 15,000 1.9900 29.85 29,85 5,37 0,00] 1800] 020
204817 | 7622300859770 | PO GELATINA ROYAL UVA 25g 2106.90.29 000 5929 UN 15,000 1,9900 29 85 29.85 537 000] 1800 0.00
252065| 7896490290648 | REFR PO FRISCO LARANJA 259 21069010 | 000 | 5929 | UN 15,000 0,9900 14,85 14,85 2,67 0,00] 1800f 000
252082 | 7896490290662 | REFR PO FRISCO LIMAO 259 2106.90.10 000 5929 UN 15,000 0,9900 14 85 14,85 2,67 000] 1800 C 00
252071| 7896490290686 | REFR PO FRISCO MARACUJA 259 2106.90.10 000 5929 UN 15,000 0,9900 14,85 14 85 2.67 000| 1800 0 00
410759| 7896098902257 | SAB FLOR YPE SUAVE AGUA COCO/ALECRIM 859 3401.11.90 060 5929 UN 2,000 1,4900 298 0,00 0,00 0,00 0,00 000
410764 | 7896098902271 | SAB FLOR YPE SUAVE BAUNILHA/AMENDOA 859 3401.11.90 060 5929 UN 2.000 1,4900 298 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00
410755| 7896098902240 | SAB FLOR YPE SUAVE LARANJA'DAMASCO 859 3401.11.90 060 £ 929 UN 2.000 1,4900 2.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00
410751] 7896098902233 [ SAB FLOR YPE SUAVE MACA/FRAMBOESA 85g 3401.11 90 060 5929 UN 2.000 1,4900 298 0.00 0,00 0,00 0.00 0 00
410762| 7896098902264 | SAB FLOR YPE SUAVE ROSAS BRANCAS/AVELA 8! 3401.11.90 060 5929 UN 2,000 1.4900 2,98 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
54955| 7896512909787 | SAB PHEBO ODOR ROSAS 90g 3401.11.90 060 5929 UN 2,000 5,3900 10,78 0,00 0,00 0.00 0.00 000
22241 7891167021013 | SARD.GOMES DA COSTA OLEO 1259 1604.13.10 060 | 5929 UN 6,000 4,9900 29,94 0,00 0,00 0.00 0.00 0 00
391201| 7891150067509 | SH SEDA BOMBA COCO 325mi 3305.10.00 060 5929 UN 1.000 11,2900 1129 0.00 0,00 0.00 0.00 000
RS

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

[} ' .
AI)E‘ ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
(/ Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n®088/08
Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crian¢a e do Adolescente sob n° 3.382/06

RELATORIO MENSAL

‘ DE 15/01 A 14/02/2024

> COORDENACAO

Retorno das férias dia 20/01/2024.

Nesse periodo foram realizadas compras para os lanches dos atendidos e para a Oficina de
Culinaria, organizamos uma festa tropical para os atendidos com a tematica de carnaval.

Dia 25/01/2024 houve expediente normal, mas por conta das fortes chuvas que acarretaram
alagamentos em varios pontos da cidade, a maioria dos atendidos ndo conseguiram chegar até
a entidade, sendo assim para a seguranca deles, cancelamos tividades.

Cristiane Gongalves
Coordenadora

> ASSISTENCIA SOCIAL

Realizado 16 atendimentos sociais, realizado reunidao em equipe, realizado evento de carnaval
com o titulo Festa Tropical.

Em 16/01/2024 Realizado atendimento social;
EM 16/01/2024 Realizado atendimento social;
EM 16/01/2024 Evento de fim de ano;

EM 19/01/2024 Preenchimento de prontuarios;
EM 19/01/2024 Realizado atendimento Social;
EM 22/01/2024 Realizado atendimento Social;
Em 23/01/2024 Realizado atendimento social;
Em 24/01/2024 Realizado atendimento social;
Em 25/01/2024 Realizado atendimento Social;
Em 25/01/2024 Realizado atendimento Social;
Em 26/01/2024 Realizado atendimento social;
Em 29/01/2024 Realizado atendimento social;
Em 29/01/2024 Realizado atendimento social;
Em 30/01/2024 Realizado atendimento social;
Em 30/01/2024 Realizado atendimento social;
Em 31/01/2024 Realizado atendimento social;
Em 02/02/2024 Realizado atendimento social;
Em 07/02/2024 Festa Tropical.

Em 07/02/2024 Realizado atendimento social;
Em 09/02/2024 Realizado Reunido em equipe;

(0 Lok s oty

‘Cristiane Aparecida Matias Gomes
Assistente Social

Rua Josefa Herminia Caldas, 5¢
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 1145:
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: &
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ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84

Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n®088/08
Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crian¢a e do Adolescente sob n° 3.382/06

OFICINAS
HORARIO SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
8h30 as "
12h30 * * PSICOLOGIA *
13h as 15h DANCA CULINARIA PSICOLOGIA CULINARIA DANGA
15h as 17h FUNCIONAL CAPOEIRA FUNCIONAL CAPOEIRA JOGOS COLETIVOS

> PSICOLOGIA

Relato para devidos fins de comprovacao que este més estdvamos ainda em clima de festa,
com o Carnaval tivemos festa e folia, muita danca, recortes de Carnaval, confeccionamos
mascaras para decoracdo do saldo. Ainda teve atividades e brincadeiras para estimular a todos.

T. DE
OFICINA DATA INCSICRITOS QT. DE PARTICIPANTES
17/01/2024 MANHA 33 02
17/01/2024 TARDE 33 16
24/01/2024 MANHA 33 03
PSICOLOGIA 24/01/2024 TARDE 33 19
31/01/2024 MANHA 33 03
31/01/2024 TARDE 33 18
07/02/2024 TARDE 33 22

» JOGOS COLETIVOS

Atividade: Jogos de tabuleiro e jogos interativo.
Objetivo: desenvolvimento de valores e simbolos através da interatividade de cada participante
e melhora do contexto vivenciado em seu dia a dia.

Vivian Gbi-éwarées M. Mattos
Psicéloga

QT. DE
OFICINA DATA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
19/01/2024 34 16
26/01/2024 34 23
JOGOS COLETIVOS
02/02/2024 34 19
09/02/2024 34 15

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com



mailto:adisainclusao@gmail.com

APISA ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
— Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
GVE GEDEm e Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n°088/08
5 Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crian¢a e do Adolescente sob n° 3.382/06

» FUNCIONAL ADAPTADA

Atividade 1 :caminhada X .

Objetivo: melhora no condicionamento fisico, fortalecimento muscular de membros inferiores,
reduzir pressdo sanguinea e trabalhar a fun¢do cardiovascular.

Atividade 2. Circuito funcional.

Objetivo: desenvolver suas capacidades fisicas como resisténcia, forca = e equilibrio, ajuda na
manutencdo & do condicionamento fisico e perda de peso e movimentos que os praticantes
fazem em seus cotidianos.

Futebol adaptado 3.

Objetivo: melhora da agilidade, velocidade ajuda na intera¢do dos participantes.

Objetivo geral: promover a integracdo e respeito ao préximo por meio de atividades fisica

T. DE
OFICINA DATA IN%CRITOS QT. DE PARTICIPANTES
17/01/2024 34 16
22/01/2024 34 13
24/01/2024 34 19
FUNCIONAL 29/01/2024 34 18
31/01/2024 34 19
05/02/2024 34 19
07/02/2024 34 23

& ‘ Fabio Lima
Educador Fisico

> DANCA TERAPIA

Conteudo aplicado

*Pratica de danga com musicas de facil memorizagdo
*Aula tematica de carnaval

*Dancas Recreativas em ritmo de Carnaval

*Roda de talentos

*Sessdo de Alongamentos

*Sessdo de meditagdo

Objetivos

*Proporcionar bem-estar a partir da pratica da Danca;

*Desenvolver a memorizagao através das sequéncias coreograficas;

*Dangas com musicas de carnaval das antigas e marchinhas, para ensinar sobre a histéria do
Carnaval.

*Estimular o foco, atencdo e relaxamento com a pratica da meditacdo;

*Aumentar a flexibilidade através de Alongamentos.

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com
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AI)E‘ ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
Gk Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
ava FUNDADA Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n°088/08
i 6

Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crian¢a e do Adolescente sob n° 3.382/06
*Estimular a autoconfianca através da Roda de Talentos

Resultados alcangados

Pontos positivos:

Os usuarios foram bastantes participativos, nas atividades dancantes propostas,
demonstrando muito entusiasmo e envolvimento.

A capacidade de assimilagdo e entendimento das propostas foi bastante satisfatdria.

A maioria participou ativamente das atividades Recreativas Carnavalescas dangantes.

A maioria conseguiu se manter concentrado durante a medita¢do, entendendo a forma correta
da respiracdo durante a pratica.

Pontos negativos:

N3do houve pontos negativos significativos, tendo em vista as questdes limitantes de cada um e
levando em consideracdo os déficits de atencdo da maioria dos atendidos, a capacidade de
manter o foco e a aten¢do demonstrado nas atividades propostas atenderam as expectativas.
Conclui-se entdo que, é necessaria a continuidade da Oficina de Danca, pelos beneficios
cognitivos, motores e emocionais que proporciona.

DATA QT. DE
OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
19/01/2024 34 16
22/01/2024 34 13
DANCA TERAPIA

26/01/2024 34 23
29/01/2024 34 18
02/02/2024 34 19
05/02/2024 34 19
09/02/2024 15

wZAAM/\Q\é@Mv

Luuma{re Araujo
Monitora de Danca

> GINGA SOLIDARIA (CAPOEIRA)

e A CAPOEIRA inclusiva é uma ferramenta de cidadania, pois as atividades ludicas e
coordenativas ajudam pessoas com deficiéncia a ter maior autonomia no dia a dia.

¢ O objetivo é oferecer maior qualidade de vida para criancas, adolescentes e adultos com
deficiéncia intelectual e multipla. As atividades contribuem para o desenvolvimento
psicomotor, cognitivo, afetivo, comportamental e social dos alunos. Os praticantes também
desenvolvem agilidade, forca, equilibrio, resisténcia muscular e flexibilidade.

e As atividades ludicas e educativas estimulam o relacionamento interpessoal, a criatividade e
o aprendizado dos alunos.

Nesse més de maio, tivemos aulas de Atabaque, Cantorias, Roda de Cadeira com Movimento.
Tivemos também alongamentos, e treinamento fisico.

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
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APISA ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
— Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84

J— Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n°088/08
5 Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crian¢a e do Adolescente sob n° 3.382/06

e Respeitando os limites individuais, todos podem praticar Capoeira, seja tocando um
instrumento, cantando, batendo palmas ou jogando na roda.

T QT. DE
OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
16/01/2024 37 18
18/01/2024 37 22
GINGA SOLIDARIA 23/01/2024 = 19
(CAPOEIRA)
30/01/2024 37 19
01/02/2024 37 20
06/02/2024 37 17
08/02/2024 37 14

Micheline Lopes
Monitora de Capoeira

> CULINARIA BASICA

O més de janeiro foi muito divertido, fizemos varios lanches alternativos, receitas praticas e
geladas, para aproveitar as férias e o clima! Tivemos bastante aulas de gelatinas e doces leves
gelados, paes, tortas e bolos para comemoracao dos aniversariantes do més. As aulas tém tido
um empenho muito bom e interesse de todos eles!

QT. DE QT. DE
OFICINA DATA NScrimos | PARTIGPANTES ALIMENTO PRODUZIDO
16/01/2024 35 16 GELATINA
CULINARIA BASICA 18/01/2024 35 18 SALADA DE FRUTAS
23/01/2024 35 17 BOLO DE COCO GELADO
30/01/2024 35 18 BOLO DOS AN|VEARSAR|ANTES
DO MES
01/02/2024 35 18 PAO DOCE
06/02/2024 35 15 GELATINA
08/02/2024 35 12 BRIGADEIRO

Josele Santos

r\%&\’\ e 55
Monitora de Culinaria
Rua Josefa Herminia Caldas, 534
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ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987

Utilidade Pablica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n®088/08
Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crian¢a e do Adolescente sob n° 3.382/06

RELACAO DE RH

Inicio do
Carga Remuneragao Exercicio
vowe | B | oy | AU i lr | 282
CARGO/FUNCAO § semanal bruto mensal) .
Convénio de
2021)
. . Maria Luiza Silva . 4
Aux. Administrativo . Ensino Médio 40h CLT 1.700,00 Junho/2021
Conceicao
Monitor Ed. Fisica Fabio dos Santos Superior 4h MEI 820,00 Janeiro/2022
Lima Completo
Micheline L
Oficineiro (Capoeira) cheline Lopes Ensino Médio 4h MEI 1.000,00 Junho/2021
Alencar
Luci Elizand
Oficineiro (Danca) uctmayre Sizandra - ppsino Meédio 4h MEI 800,00 Junho/2021
da C. Araujo
Oficineiro (Culindria) Josele Santos Ensino Médio 4h MEI 800,00 Junho/2023
Coordenadora Cristiane Gongalves Ensino Superior 40h CLT 4.400,00 Junho/2021
Assistente social Cristiane Aparecida Ensino Superior 20h PL 3.700,00 Janeiro/2023
M. Gomes
Maria Eugéni .
Auxiliar de Servicos aria tugenia Ensino Médio 40h CLT 1.320,00 Abril /2023
Gerais
Auxiliar de Cozinha Katia Maria da Luz Ensino Médio 40h CLT 1.520,00 Junho/2021
VIvi — -
Psicéloga vian Guimardes Superior 8h PL 2.900,00 Junho/2022
Marques Mattos completo
Monitor de Jogos Fabio dos Santos Superior 2h MEI 800,00 Julho/2023
Coletivos (Educador Lima Completo
Fisico)

Guaruja, 19 de fevereiro de 2024.

U bioteo ot

Cristiane Ap. Matias Gomes

/W- 7wt

Z / - 5
Cristizy/Gongalves
Codrdenadora

Assistente Social
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